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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.

ANEXO |
OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Offcio n® 52/2023
Jozo Monlevade, 11 de Dezembro de 2023

lim?2. Sré
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jo&o Monlevade

Assunto: Prestaggo de Contas - Termo de Fomento n° 08/2023 — 4* Parcial
Prezada Sr®,

EncaminhamosaV. 8% a documentagéo referente a prestagéo de contas composta dos seguintes

anexos:

- Relatério de Execugdo do Objeto — REO — Anexo 1t

- Relatério de Execucéo Financeira - REF — Anexo 1;

- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV;
- Declaragéo da realizagao da contabilizagdo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

. José André Dias

. Presidente
José S

): 18.267.179/0001-03

Presidente da OSC

Recebido em: sl / 1L 1 43 Responsavel: \ Gy Ywe2 I\Q&UW‘O’U
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ap 30205 DA SSCEDNET | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, pairro Laranjeiras, Jo@o Monlevade-MG.

ANEXO i
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

0OSC PARCEIRA
TF: 08/23

Lar Sao José da Sociedade Sao Vicente de Paulo

18.267.179/0001-03

O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugao do projeto
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ®, em regime de mutua
cooperagao, para consecugdo de finalidades de interesse publico €
reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, Unico anexo que
integra 0 presente instrumento.

OBJETO DA PARCERIA

PERIODO DE EXECUGAO Novembro/2023

TIPO DE PARCERIA () COLABORAGAO (X) FOMENTO () COOPERAGAQO

VALOR TOTAL REPASSE R$ 296.804,80

Valor: R$ 296.804,80
Data do Repasse Total: 08/08/2023

PRESTAGAO DE CONTAS

4 Parcial
alor referente @ Prestacao de Contas de més de Novembro

. 2
alor: R$ 24.559,59 . ‘l
7/

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA: Josgresl ente

Lar 530 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

— Objetivo Geral:

- Promover o bem estar dos idosos através do acompanhamento continuo por equipe multiproﬁssional
sencial nos cuidados 208 idosos e bem direcionada, desenvolvendo atividades de interagdo social €
arantindo a continuidade dos sServigos prestados com qualidade, com instalagoes fisicas € equipamentos

dequados.

- Objetivos Especificos:
- Promover um ambiente mais agradavel, confortavel e organizado, paraa melhor convivéncia entre os id0SOS;

- Desenvolver atividades fisicas € de lazer, em grupos, que proporcionam bem estar € socializagao,
contribuindo no processo de envelhecimento ativo, saudavel e auténomo;
- Manter servigos esséncias no atendimento aos 1dosos;

- Incentivar 0 desenvolvimento das atividades da vida diaria e pratica;

- Melhor acompanhamento da equipe de trabalho, observando 0S8 objetivos propostos.




LAR SAO JIOSE DA SOCIEDADE

nsAo 205 oh Sreaio LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2- PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

NUMERO DE
QUANTIDADE| "pESSOAS

PREVISTA | ATENDIDAS

JUSTIFICATIVA (QUANDO
NAO ATENDER A
QUANTIDADE PREVISTA)

META/OBJETIVO

(X) Nao
() Parcial

pintura intern
da OSC.
Ofertar atendimento por

orofissional Educador Fisico.

esse més tiv
dia 06/11 e 12/11;

( ) Nao
(X) Parcial

Promover servigos de Auxiliar
Administrativo para atendimento

Fornecer servigos de limpeza,
igienizagao € organizagao do
espago fisico da OSC.

( )Nao
(L") Parcial

(X) Sim
( )Nao
{itny Parcial

Promover servigos de cozinheira

para atendimento aos idosos

(X) Sim
) Nao
(3 Parcial

Adquirir equipamento
hara maior agilidade dos se!
administrativos.

Adquirir equipamento
bara maior agilidade dos se
administrativos.

rvigos

Lar S30 Jo
CNPJ; 18.267. 1373/5050\(,),;-03

Re



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.
3 - AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS
| METAIOBJETIVO MEIOS DE REALIZAGAO DATAS DATAS |
PREVISTAS CUMPRIDAS
-Realizar reforma hidraulica nos Contratagdo de mao de obra
panheiros da ala feminina, reforma qualificada por empreitada global para eta ndao cumprid -
e pintura interna e externa da sede | realizagao de reforma/pintura na 0OSC. | no primeiro més
da OSC.
Ofertar atendimento por profissiona _Contratagéo de 1 (um) Educador 01/11/23 01/11/23
Educador Fisico. Fisico com carga horaria de 6 horas 03/11/23 03/11/23
semanais para atendimento a todos os 06/11/23 06/11/23
idosos da OSC. 08/11/23 08/11/23
10/11/23 10/11/23
13/11/23 13/11/23
15/11/23 15/11/23
José An 1711123 17111123
Lar 530) 20/11/23 20/11/23
i CNP): 18.267. 22/11/23 22/11/23
24/11/23 24/11/23
27/11/23 27111123
29/11/23 29/11/23
_ Promover servigos de Auxiliar _Contratagdo de 1 (um) Auxiliar 01/11/23 Férias
Administrativo para atendimento Administrativo com carga horéaria de 02/11/23 Férias
aos idosos 44 horas semanais. 03/11/23 Férias
06/11/23 Férias
o Rita de Cassia Frias 07/11/23 Férias
08/11/23 Férias
09/11/23 Férias
10/11/23 Férias
13/11/23 Férias
14/11/23 Férias
15/11/23 Férias
16/11/23 Férias
17111123 Férias
20/11/23 Férias
21/11/23 Férias
o 22/11/23 Férias
23/11/23 Férias
24/11/23 Férias
27111123 Férias
28/11/23 Férias
29/11/23 29/11/23
30/11/23 30/11/23
_Fornecer servigos de limpeza, _Contratagdo  de 04 (quatro) 01/11/23 01/11/23
higienizacao € organizagéo do Auxiliares de Servigos Gerais um 02/11/23 Feriado
espaco fisico da 0sC com carga horéaria de 44 horas 03/11/23 03/11/23
semanais e trés na escala 12/36 06/11/23 06/11/23
07/11/23 07/11/23
e Jose Camilo Bispo 08/11/23 08/11/23
09/11/23 09/11/23
10/11/23 10/11/23
13/11/23 13/11/23
14/11/23 14/11/23
15/11/23 Feriado
16/11/23 16/11/23
17111123 17/111/23
20/11/23 20/11/23
21/11/23 21111123
22/11/23 22/11/23
23/11/23 23/11/23
24/11/23 24/11/23
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE S
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo

A0 VICENTE DE PAULO
Monlevade-MG.

27111123 27/11/23
28/11/23 28/11/23
29/11/23 29/11/23
30/11/23 30/11/23
“Fomnecer servigo de auxiliar de _Contrataggo de 01 (uma) Auxiliar de 01/11/23 01/11/23
cozinha para atendimento aos Cozinha um com carga horéaria de 44 02/11/23 Feriado
idoso. horas semanais. 03/11/23 03/11/23
06/11/23 06/11/23
e Maria de Lourdes 07/11/23 07/11/23
08/11/23 08/11/23
09/11/23 09/11/23
10/11/23 10/11/23
13/11/23 13/11/23
14/11/23 14/11/23
15/11/23 Feriado
16/11/23 16/11/23
17/11/23 17111123
. osé 20/11/23 20/11/23
' J ( 21/11/23 21/11/23
Presidcp Ssvp 22111123 22111123
cua'?'ls.267.11910001-03 23/11/23 23/11/23
i 24/11/23 24/11/23
27111123 27111123
28/11/23 28/11/23
29/11/23 29/11/23
30/11/23 30/11/23
Fornecer Servigos de limpeza, Contratagdo  de 04 (quatro) 01/11/23 01/11/23
higienizagdo € organizagao do | Auxiliares de Servigos Gerais um 02/11/23 02/11/23
espago fisico da 0osC com carga horéria de 44 horas 04/11/23 04/11/23
semanais e trés na escala 12/36. 05/11/23 05/11/23
07/11/23 07/11123
e Gleiciele do Carmo Carolino 08/11/23 08/11/23
10/11/23 10/11/23
11/11/23 11/11/23
13/11/23 13/11/23
15/11/23 15/11/23
16/11/23 16/11/23
~ 18/11/23 18/11/23
19/11/23 19/11/23
21/11/23 21/11/23
22/11/23 22/11/23
24/11/23 24/11123
25/11/23 25111123
27111123 27/11/23
28/11/23 28/11/23
30/11/23 30/11/23
Fornecer servicos de limpeza, Contratagdo  de 04 (quatro) 02/11/23 02/11/23
higienizagdo € organizagao do | Auxiliares de Servicos Gerais um 03/11/23 03/11/23
espago fisico da 0sC com carga horéria de 44 horas 05/11/23 05/11/23
semanais e trés na escala 12136 06/11/23 06/11/23
08/11/23 08/11/23
e Herminia Antdnia Silva 09/11/23 09/11/23
1111723 11/11/23
12/11/23 12/11/23
14/11/23 14/11/23
15/11/23 15/11/23
17/11/23 17/11/23
18/11/23 18/11/23
20/11/23 20/11/23
21/11/23 21111723
23/11/23 23/11/23
24/11/23 24/11/23

o

v
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

R e e S huie. LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, pbairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.
26/11/23 26/11/23
27111123 27111123
29/11/23 29/11/23
30/11/23 30/11/23
Fornecer servicos de limpeza, Contratagdo de 04 (quatro) 01/11/23 01/11/23
higienizagédo € organizagdo do Auxiliares de Servigos Gerais um 03/11/23 03/11/23
espago fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 05/11/23 05/11/23
semanais e trés na escala 12/36 06/11/23 06/11/23
08/11/23 08/11/23
e Marilaine Alexsandra 09/11/23 09/11/23
11/11/23 11/11/23
12/11/23 12111123
14/11/23 14/11123
\ 15/11/23 15/11/23
L9 ) 17/11/23 17/11/23
Dias 18/11/23 18/11/23
Lar S5 o Sove 2o | 2
di CNPJ: 18.267.179/0001-03 23/11/23 23/11/23
24/11/23 24/11/23
26/11/23 26/11/23
27111123 Desligamento
29/11/23 Desligamento
30/11/23 Desligamento
_Promover servicos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 02/11/23 02/11/23
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 04/11/23 04/11/23
revezamento 12/36. 06/11/23 06/11/23
08/11/23 08/11/23
« Fernanda de Freitas Santos 10/11/23 10/11/23
12/11/23 12/11/23
14/11/23 14/11/23
16/11/23 16/11/23
18/11/23 18/11/23
20/11/23 20/11/23
22/11/23 22/11/23
24/11/23 24/11/23
L 26/11/23 26/11/23
~ 28/11/23 28/11/23
30/11/23 30/11/23
Promover servigos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 01/11/23 01/11/23
para atendimento aos idosos Cozinheiras  com escala de 03/11/23 03/11/23
revezamento 12/36. 05/11/23 05/11/23
07/11/23 07/11/23
e Maria Lediana de Souza 09/11/23 09/11/23
Moreira 11/11/23 11/11/23
13/11/23 13/11/23
15/11/23 15/11/23
17/11/23 17/11/23
19/11/23 19/11/23
21/11/23 2111123
23/11/23 23/11/23
25/11/23 25/11/23
27111123 27/11/23
29/11/23 Férias
Ofertar servigo de Cuidadores de Contratagdo de 04 (quatro) 01/11/23 01/11/23
Idosos para acompanhamento a0s Cuidadores de ldosos com escala de 03/11/23 03/11/23
Idosos. revezamento 12/36. 05/11/23 05/11/23
07/11/23 07/11/23
e Alexsandra Aparecida 09/11/23 09/11/23
Vasconcelos 11/11/23 12/11/23
13/11/23 13/11/23
15/11/23 15/11/23

4
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Mo

nlevade-MG.

17/111/23 17111723
19/11/23 19/11/23
21/11/23 21111123
23/11/23 23111123
25/11/23 25/11/23
27/111/23 27111123
29/11/23 29/11/23
Ofertar servigo de Cuidadores de _Contratagdo  de 04 (quatro) 02/11/23 02/11/23
|dosos para acompanhamento a0s Cuidadores de Idosos com escala de 04/11/23 04/11/23
|dosos. revezamento 12/36. 06/11/23 06/11/23
08/11/23 08/11/23
» Josielma Dias dos Santos 10/11/23 10/11/23
12/11/23 12/11/23
14/11/23 Desligamento
16/11/23 Desligamento
José : 18/11/23 Desligamento
presidente 20/11/23 Desligamento
u Lar 530 José SSVP 22/11/23 Desligamento
. CNP): 18.267.179/0001-03 24/11/23 Desligamento
26/11/23 Desligamento
28/11/23 Desligamento
30/11/23 Desligamento
_Ofertar servigo de Cuidadores de Contratagdo  de 04 (quatro) 02/11/23 02/11/23
Idosos para acompanhamento aos Cuidadores de ldosos com escala de 04/11/23 04/11/23
ldosos. revezamento 12/36. 06/11/23 06/11/23
08/11/23 08/11/23
e Francislaine Lima Fernandes 10/11/23 10/11/23
Martins 12/11/23 12/11/23
14/11/23 14/11/23
16/11/23 16/11/23
18/11/23 18/11/23
20/11/23 20/11/23
22/11/23 22/11/23
24/11/23 24/11/23
26/11/23 Desligamento
28/11/23 Desligamento
30/11/23 Desligamento
ertar servico de Cuidadores de Contratagdo  de 04 (quatro) 01/11/23 Falta
Josos para acompanhamento a0s Cuidadores de ldosos com escala de 03/11/23 03/11/23
ldosos. revezamento 12/36. 05/11/23 Falta
07/11/123 07/11/23
o Patricia Kelly de Aimeida 11/11/23 09/11/23
13/11/23 10/11/23
1511123 13/11/23
17/11/23 14/11/23
19/11/23 16/11/23
21/11/23 17/11/23
23/11/23 Desligamento
25/11/23 Desligamento
27111123 Desligamento
29/11/23 Desligamento
Desligamento
Ofertar servigo de Cuidadores de Contratagdo  de 04 (quatro) 15/11/23 15/11/23
Idosos para acompanhamento aos Cuidadores de Idosos com escala de 17/11/23 17/11/23
ldosos. revezamento 12/36. 19/11/23 19/11/23
21/11/23 21/11/23
« Roseli Aparecida da Silva 23/11/23 23/11/23
25/11/23 25/11/23
27111123 27/11/23
o 29/11/23 29/11/23
“Ofertar servigo de Cuidadores de _Contratagdo  de 04 (quatro) 21/11/23 21/11/23 ,
Idosos para acompanhamento a0s Cuidadores de Idosos com escala de 23/11/23 23/11/23 __Jl

i §
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE D

E PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monleva

de-MG.

Idosos. revezamento 12/36. 25/11/23 2511723 |
27111123 27/11/23
o Claudineia Aparecida Martins 29/11/23 29/11/23
de Melo
_Ofertar servigo de Cuidadores de _Contratagdo  de 04 (quatro) 25/11/23 25/11/23
Idosos para acompanhamento aos Cuidadores de ldosos com escala de 27111123 27111123
|dosos. revezamento 12/36. 29/11/23 29/11/23
« Regiane Gongalves da Silva J
-Adquirir equipamento permanente -Aquisigao de 01 (uma) Centrifuga |Meta alcangada nojMeta alcangada no
para maior agilidade dos servicos | de Roupas de 15 KG. més de setembro. |més de setembro.
de rouparia.
-Adquirir equipamento permanente -Aquisigao de 02 (dois) Notebook. eta alcangada no
para maior agilidade dos servigos més de agosto.
administrativos.
_Adquirir equipamento permanente -Aquisi¢éo de 01 (um) Monitor eta alcangada no
para maior agilidade dos servicos més de agosto. [més de agosto.
_administrativos.
f)
\/LAADA
[ YA
Presidente

Lar S30 José SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03

&



LAR SI_\O JOSEA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4- Relatorio Fotografico de
Atividades

/!

José André Dias
Presidente

Lar S3o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

SRR BT LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Aux. Servigos Gerais: Marilaine Alexsandra Levindo
Data: 05/11/23

Aux. Servigos Gerais: Gleiciele C. Carolino
Data: 05/11/23

e

/ 7
Joagre grén Dias
Lar S3o José SSVF
CNPJ: 18.267.179;0%\{)?0?



DSE DA SOCIEDADE - = e
e oepavio LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SA
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro
Aux. Servigos Gerais: Herminia A. Silva Gongalves
Data: 05/11/23

Cozinheira: Maria Lediana S. Moreira
Data: 01/11/23

Lar Sa
CNP): 18.2

O VICENTE DE PAULO
Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Auxiliar de Cozinha: Maria de Lourdes
Data: 13/11/23

Cozinheira: Fernanda de Freitas Santos
Data: 0/1 1/23

: o José SSVP

67.179/0001-03




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pesiovicentepepavio LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Cuidador(a) Idosos: Alexsandra Ap. Vasconcelos Cuidador(a) Idosos: Patricia Kelly A. Oliveira
Data: 26/10/23 _Data: 13/11/23

A

CUidadr(a) Idosos: Francislaine Lima F. Martins
Data: 06/11/23

%

Cuidador(a) Idosos: Josielma Dias S. Barreto
Data: 02/11/23

5]

Presidente
Lar Sdo José
CNPJ: 18.267.179%-03



MRS RN LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Cuidador(a) Idosos: Roseli Aparecida da Silva Cuidador(a) Idosos: Claudineia Ap. Martins Melo
Data: 19/10/23 Data: 23/11/23

restdente
Lar Sdo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
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LR sAo30sE DASOCEDADE | )\ b SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Educador Fisico: Alexandre Crepaldi Pinto
Data: 03/11e 15/11

DE SAQ VICENTE DE PAULO

L

Gislaine do Carmo Marcelino \
v P e e
1SV e 5 267.179/0001:03 //’a)
Responséayel pela Prestagao de Contas Presidente/da OSC
Gislaine do Carmo Marcelino José André Dias A4
CPF: 114.938.816-12 José André Dias u(a
Presidente

Lar S3o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001.07



LAR SAC JGS DA SOCIEDADE N
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatorio Educador Fisico

Alexandre Crepaldi Pinto
Novembro/2023

Este relatério tem como objetivo descrever as atividades fisicas realizadas
com os idosos do Lar S&o José.

Atualmente, no Lar, residem 31 idosos, e as atividades fisicas s@o
realizadas 3 vezes por semana. Na maioria das vezes elas sdo desenvolvidas
no saldo principal da instituicdo. Sempre dou inicio as atividades com 0 grupo de
idosos sentados, em forma de um circulo ou enfileirados, de maneira que todos
possam me observar melhor. Iniciamos fazendo alongamentos e aquecimentos
para melhorar a mobilidade e evitar lesdes. Entao, realizamos juntos diversos
exercicios buscando melhorar a qualidade de vida dos idosos atraves do
fortalecimento da musculatura e articulagdes, desenvolvimento motor, equilibrio,
nogao de tempo espago e caminhadas ao ar livre.

Para realizagdo das atividades utilizamos cones, faixas elasticas, bastoes
de madeira, bolas de diferentes pesos € tamanhos variados, caneleiras, discos
de equilibrio, pbambolés e outros materiais que encontro disponiveis na
instituicao.

Joao Monelvade 29 de Novembro de 2023

Alexandre Crepaldi Pinto
£ducador Fisico
W, [ 2 A CREF 037625-G/MG
VXA /ﬁ"/“}-'./. 1 AP | Lyn 7o
“"""Klexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico Y
CREF- 037625-G/MG ( 4
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Instituicdo de Longa Permanéncia para idosos

Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo
CNPJ: 18267179/0001-03 Tel: (31

Monlevade-MG — CEP: 35930-382
) 3851-3444 - email: |arsaojosessvp@hotmail.com

Atendimento Educador Fisico - Alexandre Crepaldi Pinto

Novembro/2023
N° Nome Idoso(a) Datas Motivo do Assinatura
; Atendimento Responsavel
01 | Alice Maria de Jesus 13.6.8.10,15,17 | Atendimento Educador Fisico /@k
20,22,24,27,29 il
02 | Ana das Dores da Costa 1,3,6,8,13,1517 Atendimento Educador Fisico ZZQI/” %
20,22,24,27,29 Vs
03 | Anténio Luiz Martins 3.8.10,13,15,17 | Atendimento Educador Fisico [l
20,22,24,27,29 P
| 04 | Anténio Marinho 1,3,6,8,10,13,15 Atendimento Educador Fisico || bLL;Cr‘)
17,20,24,27,29 .
05 | Antonio Segundo de Miranda 1.3,6,8,10,13,17 | Atendimento Educador Fisico || v
20,22,24,27,29 B
06 | Auxiliadora das Gragas Barbosa 1.3,6,8,10,13,17 | Atendimento Educador Fisico \C/y;%m
20,22,24,27,29 St
07 | Décio de Oliveira 1.3.6.8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico I 2]
20,22,24,27,29 Sl
08 | Eustaquio dos Santos 13,6,8,13,15,17 | Atendimento Educador Fisico [[ZLé
20,22,24,27,29 o~
09 | Eva dos Santos Romano 1,3,6,8,10,13,17 Atendimento Educador Fisico %/ ;ﬂ' )
20,22,24,27,29 L
10 | Gordiana Conceigdo Pinto 1.36,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico .J(/\f}x 7
17,20,22,27,29 Vo
11 | Hermes Gongalves Ferreira 1.368,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico W{.Ji)—v
12 | Jodo Pulicarpo Santos 1,3,6,8,10,13,15 Atendimento Educador Fisico || _L,.,ivf. ]
i 17,20,22,24,29 A
13 | José das Gragas dos Santos 1.3.6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico |ljA 77
17,20,22,24,29 RS
14 | José Maria de Jesus 1.36,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico ﬁ” 7
17,20,22,24,27 A\,
15 | José da Silva Furtunato 136.6.10,13,15 | Atendimento Educador Fisico VA7
17,20,24,27 e
16 | José Patrocinio do Porto 1.3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico [/
17,20,24,27,29 s
17 | Jurandy Pereira da Paix&o 1.3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico |/[/~#*1
17,20,22,24,29 Tk
18 | Madalena Alves Silva 10 Atendimento Educador Fisico 1/ saad
ok
19 | Margarida Rodrigues 1,3,10,13,15,17 Atendimento Educador Fisico /.;ﬂ;/v/j
20,22,24,27,29 P
20 | Maria Anténia Moreira 13.6.810,13,15 | Atendimento Educador Fisico 7;6,&‘7
17,22,24,27,29




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

51 | Maria da Conceigéo Gongalves 1.3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico |7z
. | 20,22,24,27,29 e
52 | Maria das Gragas M. Henrique 10 Atendimento Educador Fisico ’;‘:" ved
23 | Maria Imaculada de Souza 1.3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico ;bdx )
17,20,22,27,29 Py
24 | Maria Lelis de Fonseca 136.8,10,15,17 | Atendimento Educador Fisico |[//97
20,22,24,27,29 s
55 | Maria Luiza Aparecida Santos 1.3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico ',j{é,?‘ 2/
17,20 Y
26 | Maria Patricia Lauriano 1.3,6,8,10,15,17 | Atendimento Educador Fisico }Z’/}r ]
20,22,24,27 V'
57 | Maria Raimunda da Silva Souza 1.3,6,8,10,13,17 | Atendimento Educador Fisico yﬁ/ﬂa 4
20,22,24,27,29 e
28 [ Nair de Oliveira Silva 1,3,6,8,10,13,15 Atendimento Educador Fisico W;ﬁ(;’,/
17,22,24,27,29 T
29 | Raimunda Iria de Jesus 1.3,6,8,10,13,15 | Atendimento Educador Fisico |/ /i
17,20,22,24,29 A,
30 | Vicentina Moraes 10 Atendimento Educador Fisico j’ )
31 | Zulmira Damaceno de Souza 1,3,6,8,10,13,15 Atendimento Educador Fisico Zﬂ;/@/}
17,20,24,27,29
Data: 29/11 /2023 Ass./Carimbo ___LL¢ i,;]f 92200/ ///!' '.’,Q,t("[ (18
Alexandre Crepaldi Pinto
gducador Fisico

CREF 037625-G/MG




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Substituicdes do Termo no més de
Novembro

Cuidador de ldosos

Saiu do Termo

Funcionario: Josielma Dias dos Santos Barreto
Desligamento no Termo Fomento 08/2023

e

Funcionario: Roseli Aparecida da Silva
Entrou no Termo Fomento 08/2023 no dia 15 de novembro de 2023

Saiu do Termo

Funcionario: Patricia Kelly de Almeida Oliveira
Desligamento no Termo Fomento 08/2023

Funcionario: Claudineia Aparecida Martins de Melo
Entrou no Termo Fomento 08/2023 no dia 21 de novembro de 2023

Saiu do Termo

Funcionario: Francislaine Lima Fernandes Martins
Desligamento no Termo Fomento 08/2023

= wdrei) 0 T ermo
IO IS jermo

Funcionario: Regiane Gongalves da Silva
Entrou no Termo Fomento 08/2023 no dia 25 de novembro de 2023

W@
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Documentacéo de ldentificacao

Cuidador de Idoso-> Roseli Aparecida da
Silva

Registro de Emprego;

e Carteira de Trabalho Digital;

Identidade/CPF; ;.»
Comprovante de Endereco; Ll



%

REGISTRO DE EMPREGADO

il

Autenticar Matricula eSocial Ne
10 000010
Empregador CNPJ
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03

Enderego

RUA PADRE EUSTAQUIO, 11, LARANJEIRAS, JOAO MONLEVADE, MG,

Empregado

ROSELI APARECIDA DA SWVA

Beneficiarios

Residéncia
Rua G, 92, LARANJEIRAS, JOAO MONLEVADE,

MG, - CEP: 35930-383 \

FE o

Servigo Inscrigéo
1 - LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL 18.267.179/0001-03
——
f Data de nascimento ‘ Local do nascimento \Pa(s da nacionalidade Estado civil
| 19/05/1976 JOAO MONLEVADE - MG BRASIL Solteiro
{ Pai
i
1 | Fwacao MEEBASTIAO DASILVA
'. E 'ADELINA MARIA DA SILVA
| | ["Cédula de \dentidade Data de emissdo F emissor ‘ Titulo Eleitoral \Zona Secdo Inscr. Orgéo de Classe
| \ MG12903717 03/03/2000 SSP/MG ‘ ‘
I | |cTPs ‘sme ‘Damdoexpodqsodacws \UFCTPS lch ‘canNac.Haumano Categoria
{ { 75139 0100 MG | 065.889.256-89
| | | Doc. militar \ Categoria Cor Sexo
\ Nao Informada Feminino
1 \ Grau de instrugao ‘ Telefone Residencial \ Telefone Celular
i \ Ensino Fundamental 6° a0 g°
b7 Caﬁo l Fungdo CcB.O.
[l AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 514320
(oamumnssao Salario Por Horario de Trabslho Horario de Intervalo
12/03/1999 ( R$ 130,00 | Més das 07:00 as 19:00 das 12:00 as 13:00 )
FGTS Opgéo em Conta vinculada no banco Data da Retificacio
( 12/03/1998
( PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS
Cadastrado em Sob n° l Domicilic bancario
127.09674.12-4
N° banco Agéncia codigo End. da agéncia
P
(i ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNCAO
Data Salario Motivo 04/09/2006 - Cargo: 514320 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
01/05/1998 RS 136,00 por més REAJUSTE Para: 516210 CUIDADOR (A) DE IDOS0S
01/04/2000 R$ 151 00 por més REAJUSTE 04/09/2008 - Fungao: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
01/04/2001 RS 180,00 por més REAJUSTE Para: CUIDADOR (A) DE IDOSOS
01/04/2002 R$ 200,00 por més REAJUSTE
01/04/2003 R$ 240,00 por més REAJUSTE
01/09/2003 R$ 258,00 por més REAJUSTE
P,
FERIAS - PERIODO AQUISITIVO FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO Obs.: (Anotar 3 pensd 8ncias, etc.)
De 12/03/1999 a 11/03/2000 | De 01/07/2000 @ 30/07/200
De 12/03/2000 a 11/03/2001 | De 16/07/2001 a 14/08/2001
De~2103/2001 2 11/03/2002 De 02/09/2002 a 01/10/2002
D, .03/2002 a 11/03/2003 De 02/07/2003 a 31/07/2003
De 12/03/2003 a 11/03/2004 De 02/08/2004 a 31/08/2004
De 12/03/2004 & 11/03/2005 | De 01/08/2005 a 30/08/2005
De 12/03/2005 a 11/03/2006 | De 01/07/2006 a 30/07/2 L
L o5k A1EIPe
ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGAS OU DOENGAS PROFISSIONAIS B RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO \
Em 28/08/2022  Retomou em 04/09/2022 Data da saida:
Tipo do desligamento:
( CONTRIBUICAO SINDICAL !
03/2017 - 3283 SINTIBREF MG

ROSEL! APARECIDA DA SILVA

Y
E § VICENTE DE PAULO

OBSERVAGOES

Lar S30 SSV
CNPJ: 18.267.179/0(!)1—03



REGISTRO DE EMPREGADO
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
LROSELI APARECIDA DA SILVA

N°: 000010

CNPJ: 18.267.179/0001-03 1

S,
o INFORMAGOES DO CONTRATO DE PRAZO DETERMINADO
Data inicio Data final Dias de prorrogagéo Fim prorrogagdo Quantidade de dias Contrato de Experiéncia

L Ndo n
T ALTERAGOES SALARIAIS

01/05/2004 R$ 260,00 por més REAJUSTE 01/01/2014 R$ 752,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho

02/05/2004 RS 290,00 por més REAJUSTE 01/01/2015 RS 827,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho

01/05/2005 RS 300,00 por més REAJUSTE 01/01/2016 R$ 918,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho

02/05/2005 RS 330,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho 01/01/2017 RS 985,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho

01/04/2006 RS 350,00 por més REAJUSTE 01/01/2018 RS 1.008,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho

01/08/2006 RS 385,00 por més REAJUSTE 01/01/2019 RS 1.036,18 por més Convencao Coletiva de Trabalho

01/01/2007 R$ 419,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho 01/01/2020 R$ 1.068,30 por més Convencao Coletiva de Trabalho

01/01/2008 RS 445,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho 01/01/2021 RS 1.115,10 por més Convencao Coletiva de Trabalho

01/01/2009 R$ 518,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho 01/01/2022 R$ 1.232,20 por més Convencao Coletiva de Trabalho

01/01/2010 RS 542,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho 02/01/2023 RS 1.302,00 por més Reajuste Saléario Minimo

01/01/2011 R$ 578,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho 20/01/2023 RS 1.306,13 por més Convencao Coletiva de Trabalho

01/01/2012 R$ 666,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho 01/05/2023 RS 1.320,00 por més Reajuste Salario Minimo
L01101I2013 RS 706,00 por més Convencao Coletiva de Trabalho 01/08/2023 RS 1.370,00 por més Aumento Espontaneo

S

( FERIAS

/{ER|ODO AQUISITIVO - PERIODO GOZO - PERIODO ABONO PECUNIARIO

PERIODO AQUISITIVO - PERIODO GOZO - PERIODO ABONO PECUNIARIO

12/03/2006 - 11/03/2007 01/08/2007 - 30/08/2007
12/03/2007 - 11/03/2008 05/09/2008 - 04/10/2008
12/03/2008 - 11/03/2009 18/08/2008 - 16/09/2009
12/03/2008 - 11/03/2010 15/08/2010 - 13/09/2010
12/03/2010 - 11/03/2011 16/11/2011 - 15/12/2011
12/03/2011 - 11/03/2012 05/01/2013 - 03/02/2013
12/03/2012 - 11/03/2013 01/01/2014 - 30/01/2014
12/03/2013 - 11/03/2014 02/01/2015 - 31/01/2015

12/03/2015 - 11/03/2016 16/01/2017 - 14/02/2017
12/03/2016 - 11/03/2017 10/02/2018 - 11/03/2018
12/03/2017 - 11/03/2018 02/01/2019 - 31/01/2018
12/03/2018 - 11/03/2019 02/01/2020 - 31/01/2020
12/03/2019 - 11/03/2020 01/02/2021 - 02/03/2021
12/03/2020 - 11/03/2021 17/01/2022 - 15/02/2022
12/03/2021 - 11/03/2022 10/01/2023 - 08/02/2023

12/03/2014 - 11/03/2015 02/01/2016 - 31/01/2016

f__—_—-—’-———-__i — s
DISCRIMINACAQ DO HORARIO DE TRABALHO
Data: 12/03/1999 Nome: 12/36 - 07:00 as 19:00
Dia Tipo Entrada S. Intervalo | E. Intervalo Saida
1° Trabalhado 07:00 12:00 13:00 19:00 José D'GS
2 Folga 00:00 00:00 e Pre. nggts?svp
L CNPJ: 18.267.179/0001-0°
. i)
- CAMPOS LIVRES
Campo 1
Campo 2
Campo 3
Campo 4
Campo 5
L Campo 6
R o/

a
L



Carteira de Trabalho Digital

Data de emissao: 01/10/2023

Nome Civil: ROSELI APARECIDA DA SILVA
CPF: 065.889.256-89

Data de Nascimento: 19/05/1976

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da Mae: ADELINA MARIA DA SILVA

e 12/03/1999 - Aberto

LAR SAO JOSE DA SOCDE S VICENTE DE PAULO
CNPJ RAIZ: 18.267.179

Endereco: RUA PADRE EUSTQUIO

Ocupagdo inicial: 516210 - CUIDADOR DE IDOSOS
Tipo de contrato: Prazo indeterminado

Tipo de admissé&o: Admissdo

Salari tual: R$ 1.370,00 Josfé’resl entlgms
alario contta ua J .370, Lar S30 José SSVP
Remuneracdo inicial: R$ 136,00 CNP}: 18.267.179/0001-03

Ultima remuneragéo informada: RS 1.864,29 (08/2023)
Relagéo de trabalho: Empregado

Fonte da informagéo: ESOCIAL

Anotagoes:

01/08/2023 - Saléario alterado para R$ 1.370,00

01/05/2023 - Saléario alterado para R$ 1.320,00

10/01/2023 - Férias de 30 dia(s) com previsdo de encerramento em 08/02/2023
02/01/2023 - Salério alterado para R$ 1.302,00

17/01/2022 - Férias de 30 dia(s) com previsdo de encerramento em 15/02/2022
01/01/2022 - Salério alterado para R$ 1.232,20

01/02/2021 - Férias de 30 dia(s) com previs&o de encerramento em 02/03/2021
01/01/2021 - Salario alterado para R$ 1.11 5,10

02/01/2020 - Férias de 30 dia(s) com previséo de encerramento em 31/01/2020
01/01/2020 - Salério alterado para R$ 1.068,30

01/01/2020 - Tipo de contrato alterado para Prazo indeterminado

o

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 03/10/2023.
s g i orumanta & valido 8CC do de um documento de identificagéo oficial.




Carteira de Trabalho Digital

Anotacgoes:
12/03/1999 - Admissao
Observagoes: -

/)
/ -
s \ P

Presi
Lar S3o Joggt S

N CNPJ: 18.267.179, ';-03

wmdmmmmw1m.
Este dk nto nte & valido acomp do de um d nto de identificacdo oficial.




| 85SELI APARECIDA DA SILVA

 RPEASTIAOC DA SILVA
ADELINA MARIA DA SILVA

NEAS MONLEVADE -MG 1918 7YYT
NASC. LU-38A FL-80
FORE’ MONL EVADE-MG
o il Mo Al
M PII-1344 : o
& ASSNATURE DO BIRETOH
LEIN7 116 O 200087

José mghu
530 José SSYP
cuéﬂs.zs‘l.mﬁm-oa



REDUBRLICA SEUERATIVA

A5 GERAIS
NEA FLBLICS

T ICATAD

bt foecde  do Sk,

AT e TR TIAT

José Dias
Presidente
Lar S3o P
CNPJ: 18.26#51751%1-03



DAE | 3 0000115 9 051808 - ok SmOROmIFIIVRS AGUA

MAURILTO WARINHO DE SOUZA .

NR. GUIA:
35930 386 LARANJ@IRAS JOAO MONLEVADE -MG -
ROTA: 36-2-2450 DEBITO AUTOMATICO:193151 | CATEGORIA/QTDE

LIGACAQ:19315-1 ID.ELETRO. : 10219315636 1-RES;

DESCRICAQ VALOR
TARIFA AGUA 56,79
TARIFA ESGO10 17,04
MULTA 0572023 0,48
JUROS DE MORA @5720.2% 0,89

Prezado consumidor, Informamos que neste mes ocorreu umad
alteracao no seu consumo. Solicitamos que verifique possiveis
vazamentos e acompanhe seu consumo atraves da leitura do
hidrometro. Qualquer duvida enire em contato com o DAE.

ATA LEITURA AMTeR.iR] DATh LEITURR ATIRL BTN VALER A PAGAR
/082083 | 05/10/203 | R§ 75,20
TEITUPA ATERICR]  LEITURS ATURL | COsUe) | DS OO HEDIA
436 m3 o3 33 8 m3
IR 20 HIOROVETRY) T PRI LEITRA TATA OF GTHLACAD
Y19N156389 25/08/2023 23/05/2019

Tdentificador da Conta de Agua - Data da Emissao da Fatura
36/19315082023 -4 23/08/2023

(QCORRENCTA: 69-CONSUNO FORA DE FAIXA_

DADOS DOS LLTIMOS 12 MESES PERIODO DA ANALISF: o1/o7/2023 -31/0712023

MES/A0 ook Poneud | D1as [HEDIA et e .
07/2023]0 | 9 | 3@ Pp,30 | s g ot ]e an !a,ga
e6/202330f 6 | 3ol ool e fuw e e
@5/20231@ | 9 | 31P.Solypicnete | BB RE D 4 o |8 |
@4/2023|0 | 13 | 31 §,42 | a7 1 WaLTe ilasla 1 as )
03;-’0?” 13 :’ »‘;’; iy niFaLiT saslor ! s 1o foe |
02/202310 | 14 | 28 P50 | pnoini s |10 68 |8 | | |
ovze3lo | 11 | 318,35 ey | gplag | |7 fas |
12/202210 | 12 | 30 P48 | sl as L (o e foe
11/2022| 69| 18 30 p,56 THR a0 | e i | |ese e
10/2022) 0 11 | 29 p,38 T4V d g “:." '0‘ 9‘ 0
09/2022|0 10 | 33 p,30 ;
es/2022{0 | 9 | 29,31

1-Turbudez(uT) mg/L)

1~Claomdu||hmw TAP]-Tot de anshse prewmsts por mes

4-p! ot

. -Cor (uH)
[Autarquia %ICI{MI imune de contorme Constituicao da

Republica - art 150, inciso VI, paragrafo 2 - INRFB N1234,
capitulo III, art 4 anexo XV

mmm
EM 27/06/2023 CONFORME RESOLUCAO DE FISCALIZA
CAO E REGULACAO - ARISB-MG N.o 246 ¢1 DE JULH
0 DE 2023.

Lar S50 Josa §
CNPI: 18,287 179/0003.03

%

P
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Documentacao de Identificagao

Cuidador de Idoso-> Claudineia Aparecida
Martins de Melo

Registro de Emprego;
Carteira de Trabalho Digital;

¢ |dentidade/CPF;
e Comprovante de Endereco; :,«Jm
José Dias
presidente
SSVP
cnﬁ?&ssi%‘;%lmlm

;?(z

o 7



- m—— e ¥ BRS B G EVEN TN N

" J
it Autenticar Matriculs Social N
94 000094
Empregador B CNPJ )
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
Endereco
L RUA PADRE EUSTAQUIO, 11, LARANJEIRAS, JOAO MONLEVADE, MG, )
(Empregado Beneficidrios }
CLAUDINEIA APARECIDA MARTINS DE MELO
Residéncia
Rua TAPAJOS, 578, CASA, CENTRO INDUSTRIAL, JOAO MONLEVADE,
L MG, - CEP: 35930-459
S
i il " (Data de nascimento Local do nascimento Pais da nacionalidade Estado civil h
03/08/1994 JOAO MONLEVADE - MG BRASIL Casado
Pai
FILIAGAO MgALTER MARTINS DE MELO
MARIA APARECIDA MARTINS
Cédula de Identidade Data de emissio Orgéo/UF emissor Titulo Eleitoral Zona Secso [ Inscr. Orgdo de Classe
19314938 10/02/2015 SSP/IMG 183205030230 150 0041
CTPS l Série l Data de expedicio da CTPS IUF CTPS CPF Cart. Nac. Habilitagéo Icmgona
2716443 0060 01/04/2019 M 129.854.306-50
Doc. militar lCategoria l Cor Sexo Grau de instrugdo
Parda Feminino Ensino Médlo Completo
Deficiéncia l Telefone Residencial lTelefone Celular
Néo
Car. ] Funcéo [c.s.o
. CdoDADOR {A) DE IDOSOS CUIDADOR (A} DE IDOSOS 516210 )

Data de Admiss3o ) alano
22/09/2023

Por

1.320,00 | Més

Horario de Trabalho

Art. 62 - Inc. | CLT

Horério de Intervalo )
An. 62 - inc. | CLT

("'GTS I 23/09/2023
f‘

Conta vinculada no banco

Data da Retificagdo )

~ PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS
Cadastrado em Sob n® ] Domicflio bancério
162.03559.42-4
LN' banco Agéncia cédigo End. da agéncia
— e —— =
(L B ALTERACOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNCAD
S —— J
(FERIAS - PERIODO AQUISITIVO] FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO)( Obs.: (Anotar ad suspensd i otc) i
L A J
T ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGAS OU DOENGAS PROFISSIONAIS il RESCISAC DE CONTRATO DE TRABALHO
Data da saida:
Data aviso ind.. Data projecao:
Tipo do desligamento:
L B /. WAL
[ CONTRIBUICAQ SINDICAL
Vg ot = A U . ek
Y T
CLAUDINEIA APARECIDA MARTINS DE MELO
L o
OBSERVACOES

)



Data de emissao: 13/06/2023

Nome Civil: CLAUDINEIA APARECIDA MARTINS DE MELO
CPF: 129.954.306-50

Data de Nascimento: 03/08/1994

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da M3e: MARIA APARECIDA MARTINS

® 22/09/2023 - Aberto
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ RAIZ: 18.267.179

Endereco: RUA PADRE EUSTQUIO ).
Ocupagéo 516210 - CUIDADOR DE IDOSOS l nd‘/%“ :
Tipo de contrato: Prazo determinado, definido em dias J °‘$,Qs,d§ﬁtg'°’

. aa Lar Sdo José SSVP
Tipo de admissdo: Admissédo CNPJ: 18.267.179/0001-03

Salario contratual: R$ 1.320,00

Remuneracgdo inicial: R$ 1.751,92

Ultima remuneragéo informada: R$ 1.819,30  (11/2023)
Relacao de trabalho: Empregado

Fonte da informacgdo: ESOCIAL

Anotagoes:

22/09/2023 - Admiss@o

Observacoes: -

.(5

Documento assinado digitaimente pela Dataprev em 07/12/2023.
Este documento somente é valido acompanhado de um documento de identificagdo oficial.



Carteira de Trabalho Digital

® 10/11/2022 - 12/09/2023
SANKYU S/A

CNPJ RAIZ: 43.211.325
Endereco: AV DO CONTORNO 6283 6283 ANDAR: 10;

Ocupacéo 784205 - ALIMENTADOR DE LINHA DE PRODUCAO

Tipo de contrato: Prazo indeterminado
Tipo de admissdo: Admissio
Salario contratual: R$ 8,51
Remuneragdo inicial: R$ 1.759,25
Uttima remuneragéo informada: R$ 1.842,52 (08/2023)
Relagdo de trabalho: Empregado
i Fonte da informagdo: ESOCIAL
Anotagodes:

12/09/2023 - Rescis&o Contratual
01/04/2023 - Salério alterado para R$ 8,51

Wi
213 4\ \
27/03/2023 - Salario alterado para R$ 6,31 W’ é” L 4
01/01/2023 - Salério alterado para R$ 5,92 José André Dias
Presidente
21/11/2022 - Salario alterado para R$ 5,83 Lar Sdo José SSVP

CNPJ: 18.267.179/0001-03
21/11/2022 - Tipo de contrato alterado para Prazo indeterminado

10/11/2022 - Admissao
Observagédes: -

. ® 01/02/2014 - 03/11/2014
POSTO GIRA SOL 3 LTDA
CNPJ: 01.216.798/0001-76

Endereco: RUA SIDERURGICA
Ocupacéo 521105 - VENDEDOR EM COMERCIO ATACADISTA

Tipo de contrato: -

Tipo de admissdo: -

Salério contratual: -

Remuneragdo inicial: R$ 1.033,02

Ultima remuneragéo informada: R$ 1.025,45 (10/2014)
Relagéo de trabalho: Empregado

Fonte da informag&o: CNIS

Anotagdes:

03/11/2014 - Rescisdo Contratual

01/02/2014 - Admissao
Observacées: -

5%

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 07/12/2023.
Este documento somente é vélido acompanhado de um documento de identificagéo oficial.



Carteira de Trabalho Digital

® 02/07/2012 - 04/01/2013

RCM LOCACAO DE MAQUINAS LTDA

CNPJ: 01.472.377/0001-06

Endereco: AV ALBERTO LIMA 2.554

Ocupagéo 411005 - AUXILIAR DE ESCRITORIO EM GERAL

Tipo de contrato: -

Tipo de admissao: -

Salério contratual: -

Remuneragéo inicial: R$ 240,51

Ultima remunerac&o informada: R$ 22,60 (01/2013)
Relagéo de trabalho: Empregado

"7 Fonte da informagéo: CNIS IW/‘
Anotagdes: Josg A'I'd / "Dlas
rfesidente
04/01/2013 - Rescisdo Contratual NPT 330 José Ssyp
+18.267.179/000;.03
02/07/2012 - Admisséo
Observacgdes: -
34
(5! inad pela Dataprev em 07/12/2023.

Este documento somente é vélido acompanhado de um documento de identificagéo oficial.
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Documentacéo de Identificagao

Cuidador de Idoso-> Regiane Gongalves da
Silva

Registro de Emprego;
Carteira de Trabalho Digital;
|dentidade/CPF;
Comprovante de Enderego;



REGISTRO DE EMPREGADO

:

-

Autenticar
95

Matricula eSocial

f OOOOQQ

Empregador CNPJ
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
L ’L RUA PADRE EUSTAQUIO, 11, LARANJEIRAS, JOAO MONLEVADE, MG, o
(Empregado Beneficiarios W
REGIANE GONGALVES DA SILVA
Residéncia
Rua ESPIRITO SANTO, 333, CASA, FEIXOS, JOAO MONLEVADE, MG, -

L CEP: 35931-035
f | (Data de nascimento Local do nascimento Pals da nacionalidade Estado civil
;[ | | 3071211 977 SAO DOMINGOS DO PRATA - MG BRASIL Solteiro

| Pal
% 1 FILAGAO MC:QSVALDINO GONGALVES DA SILVA
1, MARIA DE FATIMA SILVA

\ Cédula de Identidade Data de emiss3o Orgao/UF emissor Titulo Eleitoral l l Inscr. Orgéo de Classe

{ | MG12793573 31/01/2000 SSP/MG 125776430281 1 50 0032
| | {cTPS l Série Data de expedigio da CTPS | UF CTPS CPF [cm Nac. Habilitagéo |cmgma

s 7953761 25/09/2014 G | 054.512.856-08
\ Doc. militar |Catagor‘a Cor Sexo l Grau de instrucdo

| Preta Feminino Ensino Médio Completo
| | [Dencenca l Telefone Residencial ‘Telefone Celular
| EL)
| Funcao CB.O.
\__ J L B DADOR (A) DE IDOSOS l CUIDADOR (A) DE IDOSOS 516210 1

P~~de Admisséo
0/2023

&

l Por
1.320,00 | Més

Horério de Trabalho
Art. 62 - Inc. | CLT

Horgrio de Intervaio
Art. 62 - Inc. | CLT

i3

Conta vinculada no banco Data da Retificag8o
(__rors I 20110/2023 | J
Enal) i PROGRAMA DE INTEGRACAO SOCIAL - PIS
Cadastrado em Sob n® [Dcmlcﬂio bancario
165.72583.97-0
N° banco Ageéncia codigo End. da agéncia
:"L__——if — — ———— ST
i ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNGAQ
)
2]
4 Presidente
Lar S3o0 José SSVP
CNP): 18.267.179/0081-03
\ 3
(FERIAS - PERIODO AQUISITIVO| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO pecUNIARO)( Obs.: (Anotar adverténcias, suspensdes, transferéncias, etc.)
L il ) i
fisscll ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS i RESCISAQ DE CONTRATO DE TRABALHO
Data da saida:
Data aviso ind.: Data projegéo:
Tipo do desligamento:
" B i
S CONTRIBUICAO SINDICAL
REGIANE GONGALVES DA SILVA
. diainingd

OBSERVACOES




Carteira de Trabalho Digital

Data de emissao: 26/1 2/2022

Nome Civil: REGIANE GONCALVES DA SILVA
CPF: 054.512.856-08

Data de Nascimento: 30/1 2/1977

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da Mae: MARIA DE FATIMA SILVA

® 20/10/2023 - Aberto

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ RAIZ: 18.267.179

Endereco: RUA PADRE EUSTQUIO

Ocupagéo 516210 - CUIDADOR DE IDOSOS

Tipo de contrato: Prazo determinado, definido em dias
Tipo de admissao: Admissao

Salario contratual: R$ 1.320,00

Remuneragcéo inicial: R$ 637,69

Ultima remuneragéo informada: R$ 637,69  (10/2023) José André Dias
Relagéo de trabalho: Empregado Lar SR SSVP
Fonte da informagao: ESOCIAL CNP): 18.267.179/0001-02

Anotagoes:

20/10/2023 - Admiss@o
Observagoes: -




Carteira de Trabalho Digital

Data da projegéo do aviso prévio indenizado: 21/01/2023

MARIA JOSE COSTA OLIVEIRA

CPF: 429.102.006-63

Endereco: R PROFESSOR MAGALHAES DRUMOND

Ocupagao 512105 - EMPREGADO DOMESTICO NOS SERVICOS GERAIS

Tipo de contrato: Prazo indeterminado

Tipo de admissao: Admissao

Salario contratual: R$ 1.212,00

Remuneragéo inicial: R$ 788,00

Ultima remunerag&o informada: R$ 742,84 (12/2022)

Relagéo de trabalho: Empregado Doméstico

Fonte da informagéo: ESOCIAL

Anotagoes:

19/12/2022 - Rescis@o Contratual

01/12/2022 - Saléario alterado para R$ 1.212,00

01/12/2022 - Tipo de contrato alterado para Prazo indeterminado

12/07/2022 - Férias de 30 dia(s) com previs@o de encerramento em 10/08/2022
12/10/2021 - Férias de 30 dia(s) com previséo de encerramento em 10/11/2021
16/11/2020 - Férias de 30 dia(s) com previséo de encerramento em 15/12/2020
06/01/2020 - Férias de 30 dia(s) com previséo de encerramento em 04/02/2020

04/06/2018 - Férias de 30 dia(s) com previséo de encerramento em 03/07/2018

09/04/2018 - Férias de 30 dia(s) com previsao de encerramento em 08/05/2018 sal Dl:

S
03/07/2017 - Férias de 30 dia(s) com previsao de encerramento em 01/08/2017 L Presiggztsesvp
05/09/2016 - Férias de 30 dia(s) com previsao de encerramento em 04/10/2016 CNPJ: 18.267.179/0001-1"

05/02/2015 - Admissa@o
Observagoes: -

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 05/12/2023.

e hado de um documento de identifica géo oficial.
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CODIGO DE CONTROLE
F636.A5C5.0F6F.A4AA
A autenticidade deste comprovante devera
ser confirmada na Internet, no endereco
mwm
 Secretaria da Receita Federal do Brasil

G 14:38:48 dodia 12/01/2012 (hora e data de Brasilia)
digito verificador: 04
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Substituicdes do Termo no més de
Novembro

Auxiliar de Servicos Gerais (Faxineiro)

A

Vi
Saiu do Termo Josgf@sié;tglas
Lar S30 Jos@ SSVP

r S30
Funcionario: Marilaine Alexsandra Levindo CNPJ: 18.267.179/0001-03

Desligamento no Termo Fomento 08/2023

< Devido a data do desligamento da funcionaria, ainda ndo conseguimos
preencher a vaga no tempo determinado para a entrega da documentacao
referente ao més de novembro/23.



=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

oesao vicenre pepaulo . LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA Lar Sao José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
08/23
CNPJ 18.267.179/0001-03

O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugéo do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mdtua
cooperago, para consecugao de finalidades de interesse publico e
OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, Gnico anexo
que integra o presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAOQ | 11/10/23 a 11/12/23

TIPO DE PARCERIA ( ) COLABORAGAO ( X ) FOMENTO ( ) COOPERACAQ

VALOR TOTAL REPASSE | R$ 296.804,80

Valor: R$ 296.804,80
= t R Total: 08/08/2023
PRESTACAO DE Data do Repasse Total: 08/

CONTAS 4* Parcial
Valor referente a Prestacdo de Contas de més de Novembro
Valor: R$ 24.559,59

@4
José'‘André Dias

Presidente Lar S&ao José Evaldo Modesto de Avila
André Dias Contador - CRC-MG 56430/0
Presidente CPF: 863.293.026-34

Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179?3001—03



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Pad

re Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

1 - EXTRATOS BANCARIOS

([l

José André Dias
Presidente Lar Sdo José

André Dias
Jossfeslde

7 Sdo P
CNl}Ja 18.267.179?50\‘1-03

44



Banco do Brasil

ﬁ o 63330714507700§70.14
et Consultas - Extrato de conta corrente 11/12/2023 07:62:03
Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9
Contacorrente  58533-5 LARSJS S VICENTE PAULO
z:;;‘tgom de 11/11/2023 até 11/12 /2023
Lancamentos
bt o A e ek Documento ValorRS  Saldo
06/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
29/11/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.901 108,63 D
290 0001 06561154673 PATRICIA KELLY DE
29/11/2023 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.902 273987D
104 0607 018267179000103 LAR SAO JOSE
N 29/11/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
30/11/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 113.001 229493 D
104 0607 07642753640 MARILAINE ALEXSAN
30/11/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 113.002 5.78339D
290 0001 08480662603 FRANCISLAINE LIMA
30/11/2023 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972
06/12/2023 0000 13106 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120.601 1.886,76 D
380 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
06/12/2023 0000 13106 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120.602 1.507,97 D
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
06/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.603 1.74963 D
104 0607 08352683659 GLEICIELE DO CARM
06/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.604 1.73480 D
104 0607 07075520601 HERMINIA ANT! ONIA
06/12/2023 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.605 143720D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
06/12/2023 0000 13105 393 TED Transf .Eletr.Disponiv 120.606 1.136,90 D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
06/12/2023 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.607 1.286,38 D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
06/12/2023 0000 13106 393 TED Transf. Eletr.Disponiv 120.608 893,50D
260 0001 81633858634 RITA DE CASSIA FR
06/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.609 1.599,83 D
104 0607 018267179000103 LAR SAQ JOSE
06/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.610 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
08/12/2023 0000 00000 848 Resgate Automdatico 1.972
111272023 J\ 0000 00000 999 SALDO
k|
\ 117
Pres dgtgias OBSERVACOES :
Lar S3o0J José SSVP R T o L e e e P
cmu '18.267.179/0001.0 RC-MG 56430/ .
CPF: ess 293.026-34 N9
Transac@o efetuada com sucesso por: JF664831 JOSE ANDRE DIAS. ~C‘b
https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndexhtrnl?v=2.24.0#/tamplate/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 12



o TieE STy e §. Banco do Brasil

g ! G331041607316875920
Mol Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 0411212023 16:20:04
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2023
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor  Valor IRPrej. Comp.  Valor JOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2023 SALDO ANTERIOR 262.894,00 217.997,788343
06/11/2023 RESGATE 17.771,96 82,53 14.789,002652  1,207281547 203.208.785691
Aplicagéo 16/08/2023 17.771,96 82,53 14.789,002652
29/11/2023 RESGATE 2.848,30 16,78 2.359,855859 1,214091102 200.848,929832
Aplicaggo 16/08/2023 2.848,30 16,78 2.359,855859
30/11/2023 RESGATE 8.078,32 5,35 6.655,855258  1,214520101 194.193,074574
Aplicacdo 16/08/2023 8.078,32 5,35 6.655,855258
30/11/2023 COBRANCA DE IR 1.287,11 1.059,768380  1,214520101 193.133,306194
Aplicagao 16/08/2023 1.287,11 1.059,768380
30/11/2023 SALDO ATUAL 234.564,28 193.133,306194 193.133,306194

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 262.894,00
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 28.698,58 )
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.760,63 oL I
IMPOSTO DE RENDA (-) 1.391,77 Joséms g‘ds
I0F (1) 0,00 Lar S30 José
RENDIMENTO LIQUIDO 368,86 CNPJ: 18.267.179/0001-03
SALDO ATUAL = 234.564,28
Valor da Cota
31/10/2023 1,205947993
3011/2023 1,214520101
Rentabilidade
No més 0,7108
1 !rlo ano 9,4209 Evaldo M de A vila
77 Ultimos 12 meses 10,3082 - Contador - CRC- 0

G 58430/
CPF: 863.293.026-34

Transacgo efetuada com sucesso por: JF664831 JOSE ANDRE DIAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.23.0#/template/~2Foonsultas~2FGF 16.bb A 14




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQ VICENTE DE PAULO

=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO N°: 08/2023

PERIODO: 11/11/23 a 11/12/23

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
29/11/23
10/11/23 R$ 239.777,64 | 30/11/23 | LI DESPESAS COM R$ 23.35059
[J SALDO ANTERIOR Sy | PESSOAL (tem 3
N [0 REPASSE DA
- ADMINISTRAGAO " 9 - 5 A%ESTPEE:&?OC(‘;Z'"‘ o |78 0,00
PUBLICA
(] DESPESAS COM
- EA[F)QIIEIXA Oll'tUC%ES DE R$ 0,00 - MATERIAL DE R$ 0,00
(item 8) CONSUMO (item 5)
(] DESPESAS COM
) [JOUTRAS R$ 0.00 2 R$ 0,00
DEVOLUGOES (item 8) ‘ m;Eg'AL PERMANETE |
(] DESPESAS COM
06/12/23 PRESTADORES DE R$ 1.200,00
SERVICO (ltem 7)
) (] TARIFAS BANCARIAS R$ 0.00
(se houver) \
11/11/23 | TOTAL DE RECEITAS | R$ 239.777,64 | 06/12/23 TOTAL DE DESPESAS | R$  24.559,59
e . " 11112/23 | SALDO R$ 215.218,05

* O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicacao financeira.
e O Extrato de Fundos de Investimo/Rendimentos devera ser a
0 periodo da abertura até o encerramento de conta.

¢ Os rendimentos serdo contabilizados ao fi

demostrativo e o extrato bancério.

Vit /]

NAKA)

Presidente Lar S3o José

José ARdré Dias

André Dias
o
CNPJ: ']-.8.267.179 0001-03

presentado ao final da parceria, compreendendo

nal da parceria, o que justifica a diferenca entre o saldo

Evaldo Modesto de Avila
Contador - CRC-MG 56430/0
CPF: 883.293.026-34

e
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

bt sAo vicenTe D PAULO  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Nota Explicativa

Ref.: Termo de Fomento 08/2023
Meta: “Férias”

Referente a parcial n® 04, informamos que a OSC arcou com 0 pagamento das férias da
funcionaria Maria Lediana de Souza Moreira no valor de R$ 1.864,82. Pois na construgao
do plano de trabalho néo foi contemplado o pagamento de férias apenas o pagamento do
13° salario.

Jodo Monlevade, 11 de dezembro de 2023

José Ahdré Dias — Presidente do Lar Séo José
osé André Dias

Presidente
Lar S3o Jose SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado NG Carteira Profissional Serie
MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 1721050 0040
PERIODOS
De Aquisiciio De Gozo das Férias De Abono
08/06/2022 A 07/06/2023 29/11/2023 A 28/12/2023 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas ndo justificadas: 00 Férias: 152062 P
Salério Base: 1.400,00 1/3 das Férias: 506,87 P
Média Horas: 120,62 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Qutras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.520,62 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
o Desconto da Previdéncia: 162,67 D
Besconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 202749 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 162,67 D
TOTAL LIQUIDO: 1.864,82 P

Pelo presente comunicamos-he que, de acordo com a Lei, ser-he-8o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicéo fica a
importancia liquida de R$ 1.864,82 (um mil oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 30/10/2023

LY 2, .y i % i} J

(’V\ OAAACA CE)()L’W ra N e (Ll | Zr € h Lo ’OSQ Dias

MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAL har S30 José SSVP i
: CNPJ: 18.2R7 170 /nnns ==

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO, estabelecida a RUA PADRE EUSTAQUIO, 11 em JOAO MONLEVADE a
importancia de R$ 1.864,82(um mil oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das
minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei
meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

./‘

~ - o G ﬂ =
Data: 27/11/2023 Y \OANACA, Ay -ho\/\o\ P A
JOAO MONLEVADE MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA




27/11/2023, 14:12 ger_enciador Cal XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: LAR SAO JOSE DA SOCDE S VICENTE
Conta origem: 0607 | 003 | 00001215-1
Conta destino: 0607 | 013 | 00006408-6
Nome destinatario: MARIA LEIDIANA DE SOUSA MOREIRA
Valor: R$ 1.864,82
Identificagdo da operagdo: FERIAS
Data de débito: 27/11/2023
Data/hora da operagao: 27/11/2023 14:15:33
Cédigo da operacgao: 10812456
Chave de seguranga: AZ452QQG7RA8Y149

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

0sé A
Presidente
Lar S3o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/00C1-03

TN SRV § oot e
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE $AO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Recibos de pagamentos referente ao 13°
salario, 1° parcela.

Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179?0001-03



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

A Ao uicente pe pAULo  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, Ne11, bairro Laranjeiras, 030 Monlevade-MG.

Ref.: Termo de Fomento 08/2023
Meta: “13° Salario”

Referente a parcial n°® 04, informamos que foi realizado uma proporgdo de alguns
funcionarios para pagamento do 13° salario, pois alguns deles ja faziam parte do quadro
de funcionarios quando deu inicio a parceria. Foi realizado uma transferéncia de R$
2.739,67 (dois mil, setecentos e trinta e nove reais e sessenta e sete centavos) para conta
da OSC n° 1215-1 para pagamento completo.

Tabela 13° Salario
Valores proporciona\ a agosto/23 a dezembro/23

Funcionario 12 Parcela Valor | Lar 1 2 Parcela Termo 084—‘
Alexsandra Aparecida RS 878,72 | RS 512,59 | RS 366,13
Fernanda de Freitas RS 713,11 | RS 415,98 | RS 297,13
Gleiciele do Carmo RS 827,70 | RS 482,83 | RS 344,88
Jose Camilo Bispo RS 808,49 RS 471,62 RS 336,87
Maria Lediana RS 762,37 | RS 444,72 | RS 317,65
Rita de Cassia l RS 837,56 RS 488,58 RS 348,98

908,98 RS 757,78 RS 151,204\
RS 3.574,10 | RS 2.162,84

Pagos em Totalidade Admissdo no Termo
Herminia Antdnia RS 356,83 \ RS - \ RS 356,83
Maria de Lourdes RS 220,00 | RS . RS 220,00

RS 576,83

Jodo Monlevade, 11 de dezembro de 2023

“% )

Joss Dias
A 4 - La'sao,.sé P
Nolz . Dye ' A lesiaa CNP): 18.267.1 /%5‘01-03

Jogé André Dias — Presidente do Lar Séo José
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Comprovante de Transferéncia

A seguir comprovante referente a transferéncia da conta da parceria n° 58533-5
no valor de R$ 2.739,67 (dois mil, setecentos e trinta e nove reais e sessenta e
sete centavos) para a conta do Lar S&o José n° 1215-1 para pagamento parcial
do 13° salario, realizado no dia 29 de novembro de 2023.

Presidente
Lar S30 José SSVP
CNP}: 18.267.179/0001-0%



29/11/2023, 11:23

‘ Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(G335291122930814015

29/11/2023 11:26:27

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ
Nome favorecido
Finalidade

58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

104 CAMA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

12151

18.267.178/0001-03
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAU
CREDITO EM CONTA

Numero documento 112.902 JOSé

Valor 2.730,67 Lav gﬁo JOS'é'tSGSVP
Deatinaciio 0 CNPJ: 18.267.179/0001-03
Data transferéncia 29/11/2023

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB ~ E28045FD8417B024

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 29/11/2023 11:24:21

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

29/11/2023 11:26:27

Transagdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

httns://autoatendimento.bb.com . br/aof-api-autoatendimentio/index htmi?v=2 23 O#/tembplate/~2Fpendencias~2FGTPY bb%3FdisnonivelCelular=sim



LAR SAOQ JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

3. DESPESAS COM PESSOAL*

(anexar copias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, ISS, comprovantes das transf. eletronicas )

Lar S30 José SSVP
CNP): 18.267.179?050\61-03

DESPESAS COM PESSOAL 13° Salario 1% Parcela ( FOLHA E ENCARGOS)
COMPROVANTES DAS DESPESAS Cg:‘,":gm’émooso
CARGO/
ITEM FUNCIONARIO
FUNCAO MES
COMPETENCIA REMUNERACAO | DATA DA TRANSF.
AuX. 13° Sélario / 1°
R Rita de Cassia Frias | Agministrativo Parcela R$ 348,98 29/11/23
K Auxiliar de 13° Salario / 12
2) José Camilo Bispo Sgrvigos Parcela R$ 336,87 29/11/23
erais
Auxiliar de 13° Salario / 12
3) Gleiciele do Carmo Servicos S RS 344,88 26/11/23
Carolino Gerais
Auxiliar de | 13 Salario /1"
4) Herminia Antbnia Silva Servigos Parcela R$ 356,83 29/11/23
Goncalves Gerais
Maria Lediane de Souza fp 13° Sélario / 1*
- Moreira Crakibwin Parcela R$ 317,65 29/11/23
Fernanda de Freitas s 13° Salario / 1#
" Santos i Parcela R$ 297,13 29/11/23
Alexsandra Aparecida ; 13° Salario / 12
" Vasconcelos Cadacords | pucen | RS 7' 38803 20/11/23
- Maria de Lourdes Auxili 13° Sélario / 1°
Nonato Xaxier gz'z";;‘ge Parcela R$ 220,00 29/11/23
Roseli Aparecida da . 13° Salario / 1*
" Siva i Parcela R§ 151,20 20/11/23
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHA E ENCARGOS) R$  2.739,67
(’TA:)/}Q, i %’14 ~< Ao
/ José André Dias
Presidente Lar S&o José )
Evaldo Modesto de Avila
Contador - CRC-MG 56430/0
Jo%mwmgm CPF: 863.293.026-34



LAR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
T—————FW
ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1 S
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 05/08/2009 /i
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos o
13| 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 685,00 § P
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 50,00 9
834| MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 143,72 i <
£ a
'S
ST
§ i
g 43
; 3
1% &
Jos¢ André Dias = 72
e §
o José SSVP
CNP): 18.267.179/000 03 %
:
Total de Vencimentos Tolal de Descontos
/\ Sy s
878,72 0,00 ;4 “
Valor Liquido C? 878,72 ;51
Salério Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF /-"
1.370,00 0,00 878,72 70,29 0,00 0,00

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023 o
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1 \3
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 05/08/2009 i
Caédigo Descrig@o Referéncia Vencimentos Descontos b
: \
13| 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 685,00 % 3
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 50,00 .
234 | MEDIA" VALOR 130 ADIANTADO 12,00 143,72 H /.;%
=
48
'TE
§ 3
1
§ g
% Z
e
%
<&
2
Total de Vencinmentos Total de Descontos C‘”\:
878,72 0,00 /{ £
EPAPRE = 878,72 (‘)Ql
Satdno Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S doMés Base Calc. RRF Faixa IRRF i
1.370,00 0,00 878,72 70,29 0,00 0,00

5



GERENCIADOR
E A ,% A empresas LA
Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202311291918a9098589db4
Descrigdo: primeira parcela 13

Data & Hora: 29/11/2023 s 13:18:47

Valor: R$ 878,72

Origem
w25
2
: /
Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE Jos g A%’ as
5 resiaente
CPF/CNPJ: 18.267.179/0001-03 Lar S30 José SSVP

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ: 18.267.179/00C1-03

Destino

Nome: Alexsandra Aparecida Vasconcelos
CPF/CNPJ: ***634036**
Instituicdo: PICPAY

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transag&o presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

O
wd

b



LAR SAO JOSE DA S0C DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
— CodgsNome do Foncondie s ~Deparamens Tl
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1
COZINHEIRA Admissio: 09/08/2011
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 700,00
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 13,11
SsvpP
CNP): 18.267.179/00C1-03
Total de Vencimentos Total de Descontos
2 713,11 0,00
veiorLudo [ 713,11
Salario Base Sal. Conir. INSS Base Céle. FGTS F.G.TS do Mas. Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 0,00 f 4 s T 57,04 0,00 0,00
LAR SRAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
[ Cadge  Nome doFurcnane T —Deparameric ]
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 h ¢ 1
COZINHEIRA Admissédo: 09/08/2011
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 700,00
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 138511
§
=N
o
Total de Vencimentos Total de Descontos <
718,11 0,00 _:_-l £
Valer Liquido @ g i i | ‘)’
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS FG.T.8 do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 0,00 b 5 1 [ 5 § 57,04 0,00 0,00

55
%



29/11/2023, 12:05 Geren ciAdor___cAl-XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Identificacdo da operacio: PRIMEIRA PARCELA 13

Emitente: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta origem: 0607 | 003 | 00001215-1

Conta destino: 0607 | 013 | 00006137-0

Nome destinatario: FERNANDA DE FREITAS SANTOS

Valor: R$ 713,11

Data de débito: 29/11/2023

Data/hora da operacio: 29/11/2023 12:08:05

Cédigo da operacdo: 91547380
Chave de seguranga: HLUM5QMLMUAWHWAM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa

S
Presidente
ar S3o0 José SSVP
CNFI’]: 18.267.179/00C1-03



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
[ Cadgo — Nome doFondondne - B E——
66 GLEICIELE DO CARMC CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 660,00
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 24,00
834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 143,70
é A
Pres }
CNP): 18.267.179/00C1-03
Total de Vencimentos Total de Descontos
i 827,70 0,00
Valor Liquido = 827,70
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 0,00 827,70 66,21 0,00 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
g Wome doFondonane— (oI — Deparamens Pl
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
Céddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 660,00
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 24,00
~~834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 143,70
Total de Vencimentos Total de Descontos
827,70 0,00
Valor Liauido = 827,70
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.TS do Més Basea Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 0,00 827,70 66,21 0,00 0,00

b8



Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E0036030520231129181 5749cf65ccf3
Descrigdo: primeira parcela 13

Data e Hora: 29/11/2023 as 12:15:58

Valor: R$ 827,70

Origem
Ip\ N\
Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE ? ) ,1/‘
CPFICNPJ: 18.267.179/0001-03 José Ant ré Dias
Presidente
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL Lar S3o José SSVP
NPJ: 18.267.179/0001-03
Destino

Nome: GLEICIELE DO CARMO CAROLINO
CPFICNPJ: ***526836"
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Em caso de dlvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagdo presente neste
comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



LAR SAQO JOSE DA SOC DE § VICENTE D= PAULO v 1
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
— —teaae T |
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 X
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissaoc: 07/06/2013
Cédigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
13| 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 660,00
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADC 12,00 6,00
834| MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 142,49 §
£
.
8
- (:Xg
LW
N
%
Total de Vencimentos Tota! de Descontos E‘(i
) 808,49 0,00 i i
veartiuo ) 808,49 ‘5(_;1
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.8 do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF ¥
1.320,00 0,00 808,49 64,67 0,00 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
— W———Hﬁ_
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 Ik 3.
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissao: 07/06/2013
Caodigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 660,00
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 6,00
-L\_834 MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 142,49
-]
8
&
~
Total de Vencimentos Total de Descontos
808,49 0,00 ~_—L £
NOBIPRREN = 808,49 Ul_d
Satdrio Base Sal. Contr. INSS Base Céic. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faica IRRF
1.320,00 0,00 808,49 64,67 0,00 0,00




2911172023, 12:06 Gere.nci:a_dor___CA_IxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta origem: 0607 | 003 | 00001215-1

Conta destino: 0607 | 001 | 00033282-6

Nome destinatario: JOSE CAMILO BISPO

Valor: R$ 808,49

Identificacdo da operacdo: PRIMEIRA PARCELA 13

Data de débito: 29/11/2023

Data/hora da operagdo: 29/11/2023 12:09:44

Cédigo da operagdo: 91957505
Chave de seguranga: 3LTU108AJ54WONEX

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

I I TSP T G Y gy ¢ N IR SRSy T [, YN T T ¥ o ye

oy



d recibo.
(&N f - (ﬂ\fg-/\
‘Assinatura 6o Funclonario

portancia liquida
ANOAA

LAR SAO JDSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
o Noms 06 Funcionano Y - > I —Dopaamants
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 il
COZINHEIRA Admissédo: 08/06/2022
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 700,00
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 62,37
José André D
pgfsgdipte P
Lar Sd0 JOsE 7
dNp): 18.267.179/ 0(c1-03
Total de Vencimentos Total de Dascontos
Bk 762,37 0,00
Valor Liguido = 762,37
Salério Base Sal. Conir. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 0,00 762,37 60,98 0,00 0,00

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
oo Nome doFuncondio ——— Dapaamers Tl |
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 i 1
COZINHEIRA Admissao: 08/06/2022
Cédigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 700,00
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 62,37
Total de Vencimentos Total de Descontos
762,37 0,00
worliude 762,37
Salanio Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.1.8 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 0,00 162,37 60,98 0,00 0,00

il T

o e

s

Declaro ter recebido a importancia liquida

N1723

DY\ O\ CA B

Data




29/11/2023, 12:08 G er-enC-iador CalXA

CAI%A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta origem: 0607 | 003 | 00001215-1
Conta destino: 0607 | 013 | 00006408-6
Nome destinatario: MARIA LEIDIANA DE SOUSA MOREIRA
Valor: R$ 762,37
Identificacdo da operacao: PRIMEIRA PARCELA 13
Data de débito: 29/11/2023
Data/hora da operagdo: 29/11/2023 12:11:58
Codigo da operagdo: 92163656
Chave de seguranga: QFTGF1FTYR95L2XG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101 A
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 \
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Presidente
Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/00C1-03



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.26‘7.179/0001—03 ce:s ADMINISTRATIVO 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
g e — e T
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 i
I AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissao: 26/09/2022
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
13| 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 800,00
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 31,82
834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 5,74
Total de Vencimentos Total de Descontos
837,56 0,00
wortiois T3 837,56
Saldric Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Basa Calc. IRRF Faixa IRRF
1.600,00 0,00 837,56 67,00 0,00 0,00

da neste recibo.

AsaMnﬂdoFuWﬂﬂO

.
aimp

Declaro ter

29, 123

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

130. Adiantamento

CNPJ: 18.267.179/0001-03 cec: ADMINISTRATIVO
Mensalista Novembro de 2023
u W—————W—“’_
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 26/09/2022
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
13| 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 800,00
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 31,82
~—~834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 5,74
Totsl de Vencimentos Total de Descontos
837,56 0,00
eGP 837,56
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.600,00 0,00 837,56 67,00 0,00 0,00




GERENCIAD: & i
B @ LIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202311291439ce9b1f97175
Descrigdo: primeira parcela 13

Data e Hora: 29/11/2023 as 08:39:13

Valor: R$ 837,56

Origem

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
CPFICNPJ: 18.267.179/0001-03
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino -,
|

.y

: )
Nome: RITA DE CASSIAFRIAS José AI 8 Dias

Al g Presidente
CPFICNPJ: 338586 Lar S30 10157% 'SOS(}Q; i
Instituicdo: BCO BV S.A. CNPJ: 18.267.179/

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagao presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03

CC: OPERACIONAL

130. Adiantamento

Mensalista Novembro de 2023
T3 Nome 3o Fundonano _ —TE T T I T
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 il
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 12/03/1999
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
13} 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 685,00
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 67,10
834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 156,88

neste recibo.
04
itura do Funcionario

liquida
1 06

;aesiden i
ard 1000103
i, 18.267.179/00C% L
Total de Vencimentos Total de Descontos ﬁ
908, 98 0,00 :;l 3
veortiqudo 5 908, 98 gzﬂ
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cdic. FGTS F.G.T.S da Més Base Ciic. IRRF Faixa IRRF
1.370,00 0,00 908, 98 72571 0,00 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
——Cadgo _ Wome 36 Funcionanc _ O Beparamants — rhal |
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 12/03/1999
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
13| 13 SALARIO ADIANTADO 12,00 685,00 %
833| MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 12,00 67,10
834| MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 156,88 § %
52 g
=
4
o
§
Total oe Vencimentos Total de Descontos
908, 98 0,00 &.‘ £
wortiquge 908,98 ?ll
Salsrio Base Sal. Contr. INSS Base Cak. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF 0
1.370,00 0,00 908,98 2,1 0,00 0,00

¢ O
HS



<9Il Heuco, 1£2:10

CAIXA

G:erenc iador---cA.IXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
0607 | 003 | 00001215-1

0607 | 1288 | 000825437567-2

Nome destinatério:

Valor:

Identificacdo da operacgao:

ROSELI APARECIDA DA SILVA
R$ 908,98

PRIMEIRA PARCELA 13

Data de débito:

Data/hora da operacgao:

29/11/2023

29/11/2023 12:13:28

Cédigo da operagdo: 92293309
Chave de seguranca: 01Q6YTEJHVQ8W6LT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

)

José Andiré Dias
L ggesﬂdegtgsvp
ar >d0 JOS

CNPJ: 18.267.179/00C1-03

https://gerenciador.caixa.gov.br/SHBC/imprima_transferencia.processa



LAR SAQO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE

PAULO

CNPJ: 18.267.173/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento 5
Mensalista Novembro de 2023 -4
TS Nome G Funcorae [5:1e) —Bepanamenic ]| =
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissédo: 08/08/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 5,00 275,00
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 5,00 16,67
834 | MEDIA VALOR 13¢c ADIANTADO 5,00 65,16
B Bene 1 iR Wi
PPC’" L BARNA IR A b ] k s lesto Qud 08 A8 I DTE a5
par& {v_ a ; vov 3 : @ /oy 08 6T r2cediags
Y 290 f i
__,w&/g‘. e S8 LGl E £m 1_?9 4‘ » e :z*? ; Jo
® \ i
o ¢ » ', Lar
Presldente § o i A i | CNP):18.267.179/0001-02
Lar Sac lose daSSVP | |
g £ Vi !
D P TI UN
Total de Vencimentos Total da Descontos
M 356,83 0,00
Valor Liquido @ 356,83
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdic. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 0,00 356,83 28,54 0,00 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO (P
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
—Taags — Nome 3o FURGIonane TES LS ———
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 k| 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admisséo: 08/08/2023 i *d
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos g
13|13 SALARIO ADIANTADO 5,00 275,00 3
833 | MEDIA HORAS 130 ADIANTADO 5,00 16,67
,\§34 MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 5,00 65,16 3 g
£ JE
3 8
§ 3
£ o
« I
£
k]
o
Total de Vencimentos Total de Descontos "y
356,83 0,00 :‘ i
ortioito 356,83 gﬂ
Salano Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 0,00 356,83 28,54 0,00 0,00




29/11/2023, 12:05 Ge-r E_nciad or....CA_IxA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta origem: 0607 | 003 | 00001215-1
Conta destino: 0607 | 013 | 00058742-9
Nome destinatério: HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES
Valor: R$ 356,83
Identificacdo da operacdo: PRIMEIRA PARCELA 13
Data de débito: 29/11/2023
Data/hora da operagio: 29/11/2023 12:08:51
x Cédigo da operagdo: 91792091
Chave de seguranga: A9YGN4EWPQCURVKW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 (\
Alo CAIXA: 0800 104 0104

| #

José André Dias
Presidente
Lar S3o José SSVP

CNP): 18.267.179/0001-03

httos://aerenciador caixa aov br/SHRC/imnprime franceferancia nracaces



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
o e —m— B e
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 | 1
AUXILIAR DE COZINHA Admissdo: 04/09/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 4,00 220,00
"ag0 com Recursos PUBlCOS | sesio qua on spriives forsw p ssfacos |
2 Y : ¢ ot ALY
irceria - Termo de Fomento | e/oucosm José AndbE Dice
410 0% 1392 em 991, I & residente
' [k ,!;1/3 ol ; Lar $30 José SSVP
C [ AL CNPJ: 18.267.179/0001-03
Prédsidente T 4
Lar S30 José da SSVP e i
Total de Vencimentos Total de Descontos
i 220,00 0,00
VaorLigude 5 220,00
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 0,00 220,00 17,60 0,00 0,00

N X

at-
Assinatura do Funcionario

-

Cala,

M

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2023
T CaEm  Nome & Fundonan —CE B B—
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 T -
AUXILIAR DE COZINHA Admissdo: 04/09/2023
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 4,00 220,00
g
Total de Vencimentos Total de Descontos
220,00 0,00
Valor Liquide l:> 220,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 0,00 220,00 17,60 0,00 0,00

neste recibo.

ia liquida

BVA Y T

Assinatura do Funcionario

Data




2911172023, 12:08 G_eren_ciadoR:::C:AIXA

CAIA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta origem: 0607 | 003 | 00001215-1

Conta destino: 0607 | 013 | 00059260-0

Nome destinatario: MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER

Valor: R$ 220,00

Identificacdo da operacdo: PRIMEIRA PARCELA 13

Data de débito: 29/11/2023

Data/hora da operacéo: 29/11/2023 12:11:08

Codigo da operacdo: 92078324
Chave de seguranga: GH1VPANL29M4MFQY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1)
ré Dias
presidente

530 José SSVP
CNIl]a:rls.267.179/0001'03

https://gerenciador.caixa.gov.br/SllBC/impn‘me_transferencla.processa



=

LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

(anexar copias:contracheque, guias quitadas FGTS, INS

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

3. DESPESAS COM PESSOAL*

S, ISS, comprovantes das transf. eletronicas )

DESPESAS COM PESSOAL Rescisdo (FOLHAE ENCARGOS)

Lar S30 José SSV
CNP): 18.267.179/0001-03

COMPROVANTES DAS DESPESAS Cg,",‘:gm’émgsc
ITEM FUNCIONARIO CARGO/
FUNCAO MES
COMPETENCIA REMUNERACAO DATA DA TRANSF.
Patricia Kelly de Cuidadorde Rescisdo de
1) Almeida Oliveira bk Contrato | R$ 10863 |  29/11/23
. Francislaine Lima G g Rtcielo te
2) Fernandes Martins idases Contrato R$ 5.783,39 30/11/23
Auxiliar de Rescisdo de
3) Marilaine Alexsandra Servigos Contreto R$ 2.294,93 30/11/23
Levindo Gerais
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHAE ENCARGOS) R$ 8.186,95
)
[T /47/\6! ¥ h2ean 1
e ] José André Dias Conta RiaRse
Presidente Lar S&o José :
André Evaldo Modesto de Avila
Presidente

Contador - CRC-MG 56430/0
CPF. 863.293.026-34

A H



&

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Termo de Rescisdo do Contrato de
Trabalho

D
Funcionaria: Josielma Dias dos Santos Barreto Lar gggs}gggtsesvp
CNP): 18.267.179/0001-03
Fungdo: Cuidador de ldosos
Admissao: 08/08/23
Desligamento: 13/11/23

Causa do Afastamento: Rescis&o contratual a pedido do empregado

Rescisio: Foi realizada no dia 22 de novembro de 2023, devido ao valor a
OSC optou em realizar o pagamento com recursos proprios.



: IDENTIFICACAG DO EMPREGADOR _

- 01 CNFJ/CEI 02 Razao Social/Nome
18.267.179/0001-03 LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)

RUA PADRE EUSTAQUIO, 11

it g e e B —— - -

04 Bairro
LARANJEIRAS

05 Municipio 08 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
JOAO MONLEVADE MG 35.930-382 8711-5/02

' ACAQO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome

161.83002.94-2 JOSIELMA DIAS DOS SANTOS BARRETO

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

Rua PEDREIRA DE CIMA, 43 - CASA CENTRO INDUSTRIAL
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF

JOAO MONLEVADE MG 35.930-444 | 0090756 - 00143 / MG 109.050.516-70
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

17/12/1988 MARIA DAS DORES GIL SANTOS

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Rescisédo contratual a pedido do empregado

23 Remuneragéo Més Ant.
1.546,66

24 Data de Admisséo
08/08/2023

13/11/2023

25 Data do Aviso Prévio

13/11

26 Data de Afastamento

/2023 SJ1

27 Cod. Afastamento

28 Penséo Alim. (%) TRCT
0,00

0,00

29 Penséo Alim. (%) FGTS

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Cadigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 8/dias Salario 51 Comissdes 52 Gratificagéo
(liquido de 5/faltas e DSR) R$ 352,00 R$ 0,00 R$ 0,00
ggozdlc. de Insalubridade R$ 80,46 _5_4;?’/?& de Periculosidade R$ 0,00 ﬂ:nc Notumo ___ horas R$ 0,00
j 58 D S |
:6-._1— f;lzras Extras ___ horas RS 0,00 57 Gorjetas R$ 0,00 Remﬁz?r::g ( l:gesta)na R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT 61 Multa Art. 479/CLT
Salario Varidvel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
io- i 13° Salério Pi ional 64.1 13° Salario-Exerc.
62 Salario-Familia RS 2592 3?1233\2: rio Proporciona R$ 422,63" N R$ 0,00
- - - =de Fén
65 Férias Proporc 3/12 avos RS 422,62 6557 Féar|37 )/enc. Per. Aquis. R$ 0,00 68 Terco Constituc. de Féria R$ 140,87
-89 - Aviso-Prévio Indenizad 70 13° Salério (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
_/dival:o révio Indenizado R io ( R$ 0,00}indenizado) R$ 0,00
99 Ajuste de Saldo Devedor R$ 357 14 TmL"m ‘{( M‘MO'MA
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
i i i i 2 Adiant to 13°
100 Pens&o Alimenticia R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0,00 1s t; lérioian amento R$ 0,00
103 Aviso-Prévio 108 Vale-Transporte 112.1 Previdéncia Social R$ 32 43
Indenizado30/dias R$ 1.690,48 R$ 21,12 $32,
ial - 13° 41 F 114.2 IRRF sobre 13° Salario
1s1jéfi°Prev. Social - 13 R$ 31,69 114.1 IRR R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL DEDUGOES | RS 1.775,72
VALOR LIQUIDO

C O



x = ——— rpm S - - . I e T T sy M 24T L b2 by e g T AR IS 3, Lo o b prstn i an s 3

[EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

18.267.179/0001-03 LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

10 PIS/PASEP 11 Nome

161.83002.94-2 JOSIELMA DIAS DOS SANTOS BARRETO

17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mae

OOQQ_‘/__F:»Q -00143 / MG 109.050.516-70 | 17/12/1988 MARIA DAS DORES GIL SANTOS
CONTRATO

22 Causa do Afastamento

Rescisdo contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento 29 Pens&o Alim. (%) FGTS
08/08/2023 13/11/2023 13/11/2023 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia 22/11/2023 foi realizado, nos termos do art. 23 da Instruggo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 25,92, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
integrante do presente Termo de Quitagéo.

{/w/\[u ﬂ%\\lmm[)z,/ MG. Jg{ de t%L»t’-vnb(,Ode ol 7‘073’.

: Josgrgsr'ngrétmf
7 /) i il (¥ » 9 ente
AL 22 W / o %yéﬂg}?‘; gg?; _;losé /S‘
150 ﬁésinatura do Empregador ou Preposto +18.267.179

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

Evaldo Modesto de Avila

SOCIO ADMINISTRADOR
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15 Assinatu}a do Trabalhador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

[156 InformagBes & CAIXA: _ J

A ASSISTENGIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
o TR R st Lo ea ndas das ralactes de trabaltho até o limite de dois




>

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE sAo vicenTe pE PAULO  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas

Euncionario: Josielma Dias dos Santos Barreto

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horéaria: 12/36

Periodo: Novembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Folga Folga Folga Folga

02 06:59 12:03 13:02 757 | X 1o o) k{,mm One  Chos /’Sﬂm‘hi ;;50,],«2

03 Folga Folga Folga Folga

04 06:55 11:06 12:02 18556 | X [.o;u oy Aioe Cj@ Am\l\b Bar i

05 Folga Folga Folga Folga \W
06 06:51 12:07 13:09 18:50 | X ;V\W,; nr Alkao dd) nni\} Boond
07 Folga Folga Folga Folga

08 Falta Falta Falta Falta XM Jh\h«u tUino d,\ya fa‘y\,lu, Pone

09 Folga Folga Folga Folga

\¥
10 Falta Falta Falta Falta | X {0 JW ) Kk oo ULD W %(M

11 Folga Folga Folga Folga

12 Falta Falta Falta Falta |X (Yt JW\&N ‘a2 O\,@, M oo

13 Pedido de Demissdo

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

José André Dias
Pres egte
Lar S3o José SSVP
ONRiy 8,065 RAssT¥rte”

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




%
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Termo de Rescisdo do Contrato de
Trabalho

Funcionaria: Patricia Kelly de Aimeida Oliveira ¥

Funcao: Cuidador de Idosos ik
. ng‘?ﬁ

Admissao: 15/08/23 Lar $80 SsvpP
CNP): 18.267.179/0001-03

Desligamento: 20/11/23

Causa do Afastamento: Rescisdo contratual a pedido do empregado

Rescisdo: Foi realizada no dia 29 de novembro de 2023, valor pago com
recursos publicos.



01 CNPJ/CEI
18.267.179/0001-03

02 Razao Social/Nome
LAR SAO JOSE DA SO

C DE S VICENTE DE PAULO

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

RUA PADRE EUSTAQUIO, 11

04 Bairro

LARANJEIRAS

126.76745.09-5

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

AR oo

05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE
JOAO MONLEVADE MG 35.930-382 8711-5/02
10 PIS/PASEP 11 Nome

PATRICIA KELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Avenida SANTA CRUZ, 1009 - CS SANTA CRUZ
14 Municipio 15UF |16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
JOAO MONLEVADE MG 35.930-451 | 2715710 - 0080 / MG 065.611.546-73
19 Data de Nascimento 20 Nome da Méae
13/06/1979 CARMEN CLEMENTINA DE ALMEIDA
Sl DADOSBOC ATO
21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado
22 Causa do Afastamento
Rescisao contratual a pedido do empregado
23 Remuneragdo Més Ant. 24 Data de Admissdo | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento |27 Cod. Afastamento
1.429,56 15/08/2023 20/11/2023 20/11/2023 SJ1
28 Pensdo Alim. (%) TRCT 29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

ERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 15/dias Salario 51 Comissdes 52 Gratificagao
(liquido de 5ffaltas e DSR) R$ 659,98 R$ 0,00 R$ 0,00
gg G/Audlc. de Insalubridade RS 182,7? 54 /:/ctl,lc. de Periculosidade RS 0.00 fS—AOZIC. Noturno ____horas R$ 0,00
56.1 Horas Extras ___ horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
- T, R$ 0,00 R$ 0,00 Remunerado (DSR) R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8%CLT 61 Multa Art. 479/CLT
Salario Variavel R$ 0,00 . R$ 0,00 R$ 0,00
62 Salario-Familia RS 0,00 ﬁ% 12 nggglano Proporcional RS 582,72 G.S:D 1123"a ?:;éno—Exerc. R$ 0,00
65 Férias Proporc 3/12 avos RS 437,04 6!;3/1 Féari87 \I/enc. Per. Aquis. RS 0,00 68 Terco Constituc. de Feéria R$ 145,68
il 69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salario (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
__/dias R$ 0,00 |ndenizado) R$ 0,00|indenizado) R$ 0,00
99 Ajuste de Saldo Devedor RS 0,00/ TOTAL BRUTO he um‘a
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pens&o Alimenticia RS 0,00 101 Adiantamento Salarial RS 0,00! 1s (gégguantamemo 13 R$ 0,00
103 Aviso-Prévio 106 Vale-Transporte 112.1 Previdéncia Social
Indenizado30/dias R$ 1.748,16 ¢ R$ 39,60 R$ 63,20
1S1az|£i§rev. Social - 13 RS 43,70 114.1 IRRF R$ 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salério R$ 0,00
115.1 Outros Descontos
(SEGURO) R$ 4,90
Pagq com Recursos Publigos | “tec que °s for-oos fors 1 prgetaon:
Parceria - Termo de Fomehto |  8/vv = materieis foram recedidos
~{ P Py !
r\o \)x.rx ArLs-"Z’A)’.! ") FEm ; ‘U) ¥ A\~ | R & OO
[ 10N DM .08 | [(ONSEEEEE
e, L :,»’ w,-/) ; - i A-:--T
Presidente s i VALOR LiQuiDo
LaFrSao Jose da ooV ' g |

]

e



TS -
! = GALUIN

01 CNPJ/CE!
1 8.267.179/@001'-03

02 I?azéo Social/Nome

LAR SAO JOSE DA SO

C DE S VICENTE DE PAULO

126.76745.09-5

11 Nome
PATRICIA KELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA

17 CTPS (n°, série, UF)
2715710 - 0060 / MG

18 CPF
065.611.546-73

19 Data de Nascimento
13/06/1979

20 Nome da Mae

0

CARMEN CLEMENTINA DE ALMEIDA

U 08 e

22 Cauéa do Afastamento

Rescisao contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo | 25 Data do Aviso Prévio
15/08/2023 20/11/2023

20/11/2023

26 Data de Afastamento

SJ1

27 Cod. Afastamento

29 Pensao Alim. (%) FGTS
0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

No dia 20/11/2023 foi realizado, nos termos do art. 23
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor

integrante do presente Termo de Quitacéo.

ey \4Q 2;2 IS ‘_D_!L‘{&'M)\Q_J% de 'ﬁq

07754 /*VL/ ¢

da Instrugdo Normativa/SRT

liquido de

n° 15/2010, o efetivo pagamento das
RS 108,63, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte

N mwéf@.mfnﬁ“«w Jd3

r‘\ ) /"/d/}

150 Aséfnatura do Empregador ou Preposto
LAR SAO JOSE DASOC DE S VICENTE DE PAULO

Evaldo Modesto de Avila
SOCIO ADMINISTRADOR

Wl Vbl

151 Assinatura do Trabalhador

™ pago com Recursos Piblicos &

th%m

Atesto gua o8 ST

parceria- Termo de Fomento | ot
i L [ 9 ll Em }ﬂ
\
presidente AL
Lar Sdo Jose da SSVP \ b

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

[156 Informagdes & CAIXA:

Pode o trabalhador iniciar ag#o judicial
‘ anos apés a extingéo do contrato

quanto aos créditos
de trabatho (inc.




29/11/2023, 08:11

“ Fant ] ! Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

G335290810142427017
29/11/2023 08:14:47

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

290 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
1

355135021

CPF 065.611.546-73
Nome favorecido PATRICIA KELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 112.901

Valor 108.63

Destinagao 0

Data transferéncia 29/11/2023

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  EE929BF12C0D144D

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 29/11/2023 08:12:31

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

29/11/2023 08:14:47

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2 23 0#/template/~2EnendanciacedETBY o/ A diammmicml ™ ml dm e et

A4
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DESAC VICENTEDEPAULC | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas

Funcionadrio: Patricia Kelly de Almeida Oliveira

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12/36

Periodo: Novembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Falta Falta Falta Falta
02 Folga Folga Folga Folga R .
03 06:58 10:59 12:00 18:43 Malewea Yokl
04 Folga Folga Folga Folga ‘]
05 Falta Falta Falta Falta
06 Folga Folga Folga Folga 3
07 07:09 11:01 12:02 18:40 Hdeioa WUy
08 Folga Folga Folga Folga p iy
09 06:45 12:01 13:01 17:00 JIi
10 06:45 12:01 12:58 16:00 Yolie X
11 Folga Folga Folga Folga
12 Folga Folga Folga Folga A i
13 06:45 12:00 12:53 16:51 Jalkcw il
14 06:44 12:03 12:56 16:48 Xleia Yoilil/
15 Folga Folga Folga Folga ]
16 Atestado Medico Atestado Medico
17 Atestado Medico Atestado Medico
18 Folga Folga Folga Folga
19 Folga Folga Folga Folga
20 Pedido de Demissdo
21 ~
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
deme
c)!‘spslhlaﬁura l;res nlt‘g3

Rua: Padre Eustiquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 %

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com

§



DV
Lo
LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Termo de Rescisdo do Contrato de
Trabalho

Funcionaria: Francislaine Lima Fernandes Martins
Fungéo: Cuidador de |dosos

Admissao: 14/08/23

Desligamento: 24/11/23

Causa do Afastamento: Despedida sem justa causa, pelo empregador.

Rescisio: Foi realizada no dia 30 de novembro de 2023, valor pago com
recursos publicos.

Guia FGTS - GRRF Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS foi paga
com recursos proprios da OSC, no dia 30 de novembro de 2023.

5
osé Dias
Presidente

Lar S3o Jose SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJICEI
18.267.179/0001-03

02 Razao

Social/Nome

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

03 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 Bairro
RUA PADRE EUSTAQUIO, 11 LARANJEIRAS
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE! Tomador/Obra
JOAO MONLEVADE MG 35.930-382 8711-5/02
IDENTIFICAGAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
200.85608.79-8 FRANCISLAINE LIMA FERNANDES MARTINS

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua PEDREIRA DE CIMA, 54

13 Bairro

CENTRO INDUSTRIAL

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
JOAO MONLEVADE MG 35.930-444 | 84068 - 126 / MG 084.806.626-03
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
17/01/1987 ROMILDA LIMA FERNANDES
DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

0,00

0,00

01 - Empregado

23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.391,30 14/08/2023 24/11/2023 24/11/2023 SJ2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT 29 Pens3o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador

31 Cédigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 22/dias Salério 51 Comissbes 52 Gratificag&@o
(liquido de 2/faltas e DSR) R$ 968,04 R$ 0,00 R$ 0,00
gg lec. de Insalubridade RS 247,38 i_ﬁ;:nc. de Periculosidade R$ 0,00 :’ﬂ}’z:c. Noturno ___ horas R$ 0,00
56.1 Horas Exiras 11,00 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
horas a 100% R$ 132,00 R$ 0,00|remunerado (DSR) R$ 0,00
gg‘ zreioﬂv:ﬁgsel‘)SR sobre R$ 0,00 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT R$ 0,00 61 Multa Art. 479/CLT R$ 0,00
62 Salario-Familia RS 47,86 3?1 ; 3;§:|An'o Proporcional RS 588,53 _64_1, 1123"a‘?;liério-Exerc. s R$ 0,00
65 Férias Proporc 3/12 avos RS 441,40 6/6 ; Féarials \I/enc. Per. Aquis. R$ 0,00 68 Tergo Constituc. de Féria R$ 196,18
, |69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salério (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
30/dias R$ 1.765,58 Indenizado) R$ 147,14 Indenizado) R$ 147,14
95 Outras Verbas (REFLEXO 96 Indenizacdo Art. 9°, Lei
FERIADO TRABALHADO R$ 29,330 7.238/84 R$ 1.320,00
DSR)
99 Ajuste de Saldo Devedor R$ 0,00/ TOTAL BRUTO RS 6.030,58
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensé&o Alimenticia R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0,00 1S(;|2 élr:glamamento 13° R$ 0,00
|1r?d3e »:i\;i:g;liriv,igias R$ 0,00 106 Vale-Transporte R$ 58,08 112.1 Previdéncia Social R$ 104,10
ial - 13° % 2 R 43° i
;{j;‘:rev. Social - 13 ' F3$ 55,.\1_?;‘34‘1 !}?R‘_Rf_\“ e ~~—-R$-29,§41 114.2 IRRF sobre Salario R$ 0,00
aga c'om ntd (4 maisriais foram rkcebidos .
- .'
o QR AZ87 m 20 7 M s808% |
o . |TOTAL DEDUGOES RS 247,19
- ‘ N2 0% 5
Lar S30 José dg SSVP | R A g . | |vaLOR LiquiDo R$ 5.783,39




b TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO |

EMPREGADOR
01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome
18.267.179/0001-03 LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
ALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
200.85608.79-8 FRANCISLAINE LIMA FERNANDES MARTINS
17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimenta| 20 Nome da Mae
84068 - 126 / MG 084.806.626-03 | 17/01/1987 ROMILDA LIMA FERNANDES
ICONTRATO
22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador
24 Data de Admiss&o | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Penséo Alim. (%) FGTS
14/08/2023 24/11/2023 24/11/2023 SJ2 0,00
30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

No dia 30/11/2023 foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 5.783,39, o qual, devidamente rubricado pelas partes, € parte

integrante do presente Termo de Quitag&o.

IMG 2 dempusnm WD de 2033

lpose  Jhrale hD 00 1058 andré Dias

1504Assinatura do Empregador ou Preposto Presidente

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO Lar Sdo José SSVP
Evaldo Modesto de Avila CNPJ: 18.267-179/0001'03
SOCIO ADMINISTRADOR

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

Pago com Recursos Publicos { MESD e € eoriigs ioram ocestadas |
| .
1
t
f

full G5 materiais futam recebidos i

Parceria - Termo de Fomento
- ) I

4 | = "}'_. ’J'T d '!\‘;\ A // _' :(23

Preﬁfdente
Lar Sdo José da SSVP

2

|

[156 Informagaes & CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabalhador iniciar agio judicial quanto aos créditos resultantes das relagdes de trabalho até o limite de dois
anos apés a extingdo do contrato de trabalho (inc. XXIX, Art. 7° da Constituicio Federal/1988).



30/11/2023, 14:01 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 585335 LARSJSS VICENTE PAULO

Creditado

Banco 290 PAGSEGURO INT ERNET IP S.A.

Agéncia (sem DV) 1

lC)\o/r)tta corrente (COM 4 q8c40265

CPF 084.806.626-03

Nome favorecido FRANCISLAINE LIMA FERNANDES MARTINS

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 113.002 JO"

Valor 5,783,39 Lar 'S';:‘de SS

Destinagéo 0 CNP}: 18.267.179/0001-03

Data transferéncia 30/11/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticag@o SISBB 873FBYE685BAFEBS

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 30/11/2023 13:57:03
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 30/11/2023 14:00:09

Transagéo efetuada com sSucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

-~ I S A S e T o mml?v=2.23.o#ltemplatel~2Fpendendas~2FGTPY.bb%3FdisponIveICeNlar=sim



F E T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 29/11/2023 16:16:34
FUNDO OE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICO

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

p1 - Razdo social/Nome - CNPJ/CEL
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL r 18.267.179/0001-03
p3 - Ei Go (lograd , n°, andar, apar 04 - Contato/DDDtelefone 05 - CEP
PADRE EUSTAQUIO 11 31-38513444| 35.930-382
p6 - Bairro/distrito 07 - Municipio -UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
LARANJEIRAS JOAO MONLEVADE lr MG 639" 1| 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
33335845682671792 584,39
13- Data de Validade = 01/12/2023
Atencdo: ndo receber apés Validade
Cadigo de Barras Autenticagio mecéanica
85860000005% 843902392020 | 31201 3333584 45682671792
sé AN
o Presidente
Lar S30 Jose SSVP Vil

CNPJ: 18.267.179/0001-03

r' E T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 29/11/2023 16:16:34
FLND0 DE GARANTIA DD TEMPO OE SEAVICO

Versdo do Aplicativo: 3.3.17 -24/01/2020

|01 - Raz3o social/Nome 2 - CNPJ/CE!
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL J r 18.267.179/0001-03
03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) |04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP
PADRE EUSTAQUIO 11 | 31-38513444 35.930-382
06 - Bairro/Distrito - Municlpio 08 - UF 09-FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trahalhadores
LARANJEIRAS JOAO MONLEVADE MG 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
33335845682671792 584,39
13- Data de Validade = 01/12/2023
Atengdo: ndo receber apés Validade
Cédigo de Barras

Autenticagdo mecanica

858600000055|| 843902392020| | 312013333588| | 456826717927|

| | ii
i; 1 [ l; Via Banco
I I i |

§8



30/11/2023, 11:45

CAIX

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

GerenCiad-or:::CAI_XA

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE

Conta de débito: 0607 / 003 / 00001215-1

Representagdo numérica do codigo de barras:

858600000055 843902392020 312013333588 456826717927

Identificador: 33335845682671792

Cod. convénio: 0239

Data de validade: 01/12/2023

Valor recolhido: 584,39

Identificagdo da operagdo: FGTS RESCISAQ FRANCISLAIN
Data / hora: 30/11/2023 11:46:59

Data de Débito: 30/11/2023

Cédigo da operagao: 00513783

Chave de seguranga: MP843T37YGOKNC7T

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

o e oo aun aa Ly ool s ool s acen aaLane e g gy

Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNPi: 18.267.179/0001-03




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VicENTE DE PAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas

Funcionario: Francislaine Lima Fernandes Martins

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12/36

Periodo: Novembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga 2
02 06:58 12:03 13:02 18:59 | x gé‘
03 Folga Folga Folga Folga / s
04 06:55 12:01 12:59 1848 | x YA
05 Folga Folga Folga Folga el
06 06:50 11:02 11:59 18:44 X ,‘\l
07 Folga Folga Folga Folga [ .2'””
08 06:54 11:57 Saiu mais cedo x K o\
09 Folga Folga Folga Folga TL/
10 06:57 11:01 12:02 18:43 X '&5 @Nyﬂ
11 Folga Folga Folga Folga K
12 06:54 11:01 12:01 1939 | xfm
13 Folga Folga Folga Folga 2 N
14 Falta Falta Falta Falta x@?
15 Folga Folga Folga Folga 7
16 06:46 11:09 12:04 18:50 | x$ 0@
17 Folga Folga Folga Folga | .
18 06:49 12:02 13:04 18:41
19 Folga Folga Folga Folga \;/,.
20 06:46 12:01 13:02 18:50 | x>
2 Foiga Folga Folga Foiga .
22 06:46 12:02 13:02 18:45
23 Folga Folga Folga Folga b
24 06:50 11:01 11:52 15:02 | Lhrno
25 Foi desligada da empresa |
26 Foi desligada da empresa
27 Foi desligada da empresa
28 Foi desligada da empresa
29 Foi desligada da empresa
30 Foi desligada da empresa

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Termo de Rescisdo do Contrato de
Trabalho

Funcionaria: Marilaine Alexsandra Levindo esidente
N l}fr Sdo José SSvP
Fungéo: Cuidador de Idosos + 18.267.179/0001-03

Admissdo: 05/09/23
Desligamento: 27/11/23

Causa do Afastamento: Rescisao antecipada, pelo empregado, do contrato de
trabalho por prazo determinado

Rescisdo: Foi realizada no dia 30 de novembro de 2023, valor pago com
recursos publicos.

TN



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
18.267.179/0001-03

02 Raz&o Social/Nome

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
RUA PADRE EUSTAQUIO, 11 LARANJEIRAS
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJICEI Tomador/Obra
JOAO MONLEVADE MG 35.930-382 8711-5/02

_IEENTFICACLO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
163.97256.28-7 MARILAINE ALEXSANDRA LEVINDO
12 Endereco (logradouro. n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua TRINTA, 238 - CS LOANDA
14 Municipio 15 UF | 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
JOAO MONLEVADE MG 35.931-014 | 0764275 - 3640/ MG 076.427.536-40
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
12/08/1980 MARIA ERCILIA LEVINDO

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

antecipada

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem cldusula assecuratéria de direito reciproco de resciséo

22 Causa do Afastamento

Rescisdo antecipada, pelo empregado, do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragdo Més Ant.
1.320,00

24 Data de Admissao
05/09/2023

25 Data do Aviso Prévio

2711

26 Data de Afastamento

12023 RA1

27 Cod. Afastamento

28 Pens&o Alim. (%) TRCT
0,00

0,00

29 Pensao Alim. (%) FGTS

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

31 Cadigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

DISCRIMINAGAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 27/dias Salério 51 Comissbes 52 Gratificagdo
(liquido de Offatas e DSR) | R$ 1.188,00 R$ 0,00 R$ 0,00
gg ‘lec. de Insalubridade R$ 305,49 5_4_A°/Tc. de Periculosidade R$ 0,00 ﬂzlc. Noturno ___ horas R$ 0,00
56.1 Horas Extras 8,00 horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
a 100% R$ 96,00 R$ 0,00|remunerado (DSR) R$ 0,00
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT 61 Muita Art. 479/CLT
Salério Variavel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
62 Salario-Familia R$ 0,00 2,31 ; :ia"vigléno Proporcional RS 439,98 554_.1“1 23‘; s:sléno-Exerc. SR R$ 0,00
65 Férias Proporc 3/12 avos R$ 439,98 6/6 7 Feana,s \//enc. Per. Aquis. R$ 0,00 68 Terco Constituc. de Féria RS 146,65
" [69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salério (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
__/dias R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00
95 Qutras Verbas (REFLEXO
FERIADO TRABALHADO R$ 27,43
DSR)
A e SN Do R$ 0,00{TOTAL BRUTO R$ 2.643,54
DEDUCOES
Descoiito Vaior Descoiiio Valor Desconto Vaioi
100 Pens&o Alimenticia R$ 0,00 101 Adiantamento Salarial R$ 0,00 1S (géggiantamento 13 R$ 0,00
103 Aviso-Prévio 104 Indenizagdo Art. 480 112.1 Previdéncia Social
Indenizado___/dias R$ 0.00(c .t R$ 132,00 R$ 125,72
1S1:Ié$isrev. Social - 13° RS 32,99 114.1 IRRF R$ 57,90 114.2 IRRF sobre 13° Salérig R$ 0,00
)t TSy 255 QP
Pago com Recursos F|ubhcos 1 icos fore f oresiacas |
Parceria - 1ermo 4€ Fpmciitt T TR pe it
/ " o4 A 2 ——hh &:?n |
‘) ' o %)Ofr 0 - |TOTAL DEDUGOES R$ 348,61
Presidente| 2% g | |VALOR LiQuipo R$ 2.294,93
LarS30J0sE da SVYP i !
3 R ) i




I TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO |

EMPREGADOR
01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome
18.267.179/0001-03 LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
163.97256.28-7 MARILAINE ALEXSANDRA LEVINDO
17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimentc| 20 Nome da Mae
0764275 - 3640 / MG 076.427.536-40 | 12/08/1980 MARIA ERCILIALEVINDO
ICONTRATO
22 Causa do Afastamento
Rescigéo antecipada, pelo empregado, do contrato de trabatho por praze determinado
24 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Penséo Alim. (%) FGTS
05/09/2023 27/11/2023 RA1 0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

No dia 30/11/2023 foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.® 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.294,93, o qual, devidamente rubricado pelas partes, € parte

integrante do presente Termo de Quitag&o.

MG D emom®O _ ©.9023

Yol ooty O on

150 As€inatura do Empregador ou Preposto José André Dias
LAR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO Presidente

Lar Sdo José SSVP
Evaido Medasta de Ave CNPJ: 18.267.179700¢1-03

SOCIO ADMINISTRADOR

MMSMM‘ /A 59@%@6

151 Assinatura do Trabalhador “ 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

PagO com Recursos Pl:lb“COS Slesty gue o3 s2rvigos foram pre S:ac‘n:;-;'
Darceria- Termode Fomento {  o/uc oe matsrisia foram recebidos |
g U‘;ﬁ\# }i;f“’ﬁ e ./ 4083 |
3 |

P}E{dente ;' o X/) bl 1 i

Lar Sao José da SSVP i A ot |

[156 Informagaes & CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabalhador iniciar agio judicial quanto aos créditos resultantes das relaces de trabalho até o limite de dois
anos apés a extingio do contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituicdo Federal/1988).



30/11/2023, 14:01

Banco do Brasil

g i (G333301354641387019
, ‘ Transagdes Pendentes, assinar, liberar 30/11/2023 14:00:09
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 585335 LAR SJS 8§ VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com
V) 607730
CPF 076.427.536-40
Nome favorecido MARILAINE ALEXSANDRA LEVINDO
Finalidade CREDITO EM CONTA Presidente
Nomero documento  113.001 Lar $&0 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/00C1-0%
Valor 2.294,93
Destinagdo 0
Data transferéncia  30/11/2023
“C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  EE2DF70EBA995613
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 30/11/2023 13:54:39
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 30/11/2023 14:00:09

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso

por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

ol i e L e e L mml7v=223.o#/temolatel-ZFpendencias~2FGTPY.bb"/oBFdisponiveICeknanlm



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SA0 VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas

Funcionario: Marilaine Alexsandra Levindo

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga horaria: 12/36 horas semanais

Periodo: Novembro/2023

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Folga Folga Folga Folga

02 Folga Concedida pelo Presidente

03 07:59 12:02 13:01 17:00 | X MWM A \ S S

04 Folga Folga Folga Folga

05 06:43 12:01 13:01 15:53 | X uww A Wg!@

06 07:44 12:04 13:04 1656 | X3y o0 i N0mn 1 Nowadin dO

07 Folga Folga Folga Folga | A

08 07:44 12:05 13:04 1647 | X Ligiag )W i \ MQ

09 07:23 12:04 13:04 72 I PSR

10 Folga Folga Folga Folga R AT

11 06:45 12:13 13:14 T S R PR [ R Y

12 06:45 12:10 13:11 LT R T D “)‘ o' e

13 Folga Folga Folga Folga e B i

14 07:37 12:01 13:01 oy T RPN T R
15 06:40 12:01 13:00 1546 |X “, 0 i o “)fﬂ N Bl

16 Folga Folga Folga Folga v 1

17 07:00 12:04 13:01 O Y ST g R e
18 06:49 12:01 13:00 AP R S et
19 Folga Folga Folga Folga sl 1o R et S

20 07:24 12:01 13:01 T RN S . T T e
21 |° 07:34 12:01 13:01 TRAT (K . e e e RN
22 Folga Folga Folga Folga W i s i ;
23 07:37 12:05 13:04 o i RS T PR R
24 07:40 12:05 13:01 U E R R T o
25 Folga Folga Folga Folga g S Y gl ol !
26 07:58 12:01 13:02 T I T P R R S PRI
27 Desligamento da empresa W il R

28 Desligamento da empresa

29 Desligamento da empresa

30 Desligamento da empresa

r (1) )
José ARdré Dias

Presidente
Lar S30 Jose SSVP

ARt BRFBrELdeRRL 03

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 ¢
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com M,




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras,

3. DESPESAS COM PESSOAL"

SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Jodo Monlevade-MG.

(anexar cOpias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, ISS, comprovantes das transf. eletronicas )

DESPESAS COM PESSOAL(FOLHA E ENCARGOS)

CNP}: 18.267.179/0001-03

COMPROVANTES DAS DESPESAS Cé’?»”:gﬁ\)'éﬂ?o[’sf’
CARGO/
ITEM FUNCIONARIO
FUNCAO MES
COMPETENCIA REMUNERACAO | DATA DA TRANSF.
Aux.
1) Rita de Céssia Frias | Administrativo Novembro/23 | R$ 93,50 06/12/23
Auxiliar de
M José Camilo Bispo Servigos Novembro/23 |R$ 1.437,20 06/12/23
Gerais
. Auxiliar de
3) Gleiciele do Carmo Servigos Novembro/23 |R$ 1.749,63 06/12/23
Carolino Gerais
Auxiliar de
4) Herminia Antdnia Silva Servigos Novembro/23 | R$ 1.734,80 06/12/23
Goncalves Gerais
Maria Lediane de Souza ikt
%) Mowaies Cozinheira | Noyembro/23 |R$ 128638 06/12/23
Fernanda de Freitas inha
@ Goteiy Cozinheira | Noyembro23 |[R$  1.507,97 06/12/23
7) Maria de Lourdes Auxiliar de
8) Alexsandra Aparecida | Cyidador de
Vasconcelos oaos Novembro/23 |R$ 1.886,76 06/12/23
L~ " Roseli Aparecida da Cuidador de Novembro/23
Silva :dosgs Proporcional a 15 dias | R® 947,89 06/12/23
10 Claudineia Aparecida | Cyidador de Novembro/23
) Martins de Melo Idosos Proporcional a 9 dias | R® 387,38 06/12/23
11 Regiane Gongalves da | Cuidador de Novembro/23
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHA E ENCARGOS) R$ 12.432,97
José André Dias Contadér@a Entidade
Presidente Lar Séo José Socio Modeiie e Avila
J André Contador - CRC-MG £6430/0 o
osgms'demglas CPF: 863.293.026-34 2
Lar Sdo José SSVP ‘Q(
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LAR SAD 305€ DA SOCIEDADE

N SioUicenre pepauo  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Nota Explicativa

Ref.: Termo de Fomento 08/2023
Meta: “Ofertar servigos de Cuidadores de Idosos”

Referente a parcial n° 04, informamos que neste més de novembro/23 foram realizadas
algumas modificagoes, em virtude disto algumas funcionarias que entraram no termo ira
receber salario proporcional com 0 valor da parceria.

Roseli Aparecida da Silva
: Total Liquido
Salario Pago com Recursos Pago com Recursos
Referente a Préprio Publico
30 dias R$ 1.895,78 | R$ 047,89 R$ 947,89 l 15 dias
Claudineia Aparecida Martins de Melo
f Total Liquido
Salario Pago com Recursos Pago com Recursos
Referente a Préprio Publico
30 dias R$ 1.291,27 | R$ 903,89 R$ 387,38 |  odias
Regiane Gongalves da Silva
Salario Total Liguido Pago com Recursos Pago com Recursos
Referente a Proprio Publico
30 dias R$ 158735 |R$ 105823 R$ 264,56 | 5Dias

Total R$ 1.599,83

Jodo Monlevade, 11 de dezembro de 2023

Vore htt Diac
Josd André Dias — Presidente do Lar Sdo José

o0sé André Dias
Presldegte
Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-0°

&



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Comprovante de Transferéncia

A seguir comprovante referente a transferéncia da conta da parceria n°® 58533-5
no valor de R$ 1.599,83 (um mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e
trés centavos) para a conta do Lar Sdo José n° 1215-1 para pagamento parcial do
salario referente ao més de novembro referente as 03 trés funcionarias que
entraram no termo este més, realizado no dia 06 de dezembro de 2023.

José An
l’resldentle”wi

Lar Sdo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

(e
-y



06/12/2023, 11:19

Banco do Brasil

Z i G336061118008546017
e Transagdes Pendentes, assinar, liberar 06/12/2023 11:22:53
DOC ou TED Eletrdnico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 585336 LAR SJS S VICENTE PAULO

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (semDV) 607 JOAD MONLEVADE

Conta corrente (com

ov) 12151

CNPJ 18.267.179/0001-03

Nome favorecido LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAU Josk

Finalidade CREDITO EM CONTA Presldente

Ntmero documento  120.609 cmhaligaz% ;%%%15050\62-03
Valor 1.599,83 S ol e

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/12/2023

"C* - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  BC8D8507EC1BODFB

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 11:15:47

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

06/12/2023 11:22:53

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

O O I R T T T SO Ao 7 Sy 94,o#/temolatel-2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
cNPJ: 18.267.179/0001-03 cC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
e - W
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 1
AUXTLIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 26/09/2022
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 14,67 106,67 %
3| HORAS FERIAS 205,33 1.493,33 e
805| MEDIA VALOR FERIAS 12,25 12,25 3 (QUE
806| MEDIA HORAS FERIAS 72,87 72,87 g 2
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 526,15 g
205| SEGURO 4,90 4,90 ,5
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.933,66 g
812| INSS FERIAS 8,12 170,94 =N
g21| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0,27
998| I.N.S.S. 7,50 8,00
©
‘ H o mmncen I PP
Pago com Recursos PUbh(OS atesld (318 oa spvicos fore m 0restRCos %
Parcerla . Termo de Fomento e/u;- eg nacekinis foram recebidps “', 8
9 -~ 3 1
n° oR 1820839 i e | | §
LA em Q) A~ 7 2GR
Pr Jdente “1
Lar S30 José da SSVP silsnite s R
ok Lo BEo Jaed da SEVP [V 22l 27 2.117,77 fj 3
IR 93,500 9
Saldric Base Sal. Contr. INSS Bage Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.600,00 21211 ;27 2.211,27 176,90 98,40 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
cNPJ: 18.267.179/0001-03 CcC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
DG 8
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 26/09/2022
Cadigo Descricgo Referéncia Vencimentos Descontos
| 1| HORAS NORMAIS 14,67 106,67
} 3| HORAS FERIAS 205,33 1.493,33
| g05|MEDIA VALOR FERIAS 12,25 12,25
96| MEDIA HORAS FERIAS 72,87 72,87
,31| 1/3 DAS FERIAS 33,33 526,15
205| SEGURO 4,90 4,90
| 937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.933,66
g12| INSS FERIAS 8,12 170,94
g21| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 0,27
998| 1.N.S.S. 7,50 8,00
Cff)
Total de Vencimentos Total de Descantos o
2.211,27 2.117,77 fﬁ 3
ORI — 93,50 S
Saldric Base 8al. Contr. INSS Bass Calc. FGTS FGTSdolés Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.600,00 2.213,27 .23, 27 176,90 98,40 0,00

!



06/12/2023, 10:48

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S JS S VICENTE PAULO

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
D

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

496065003

Banco do Brasil

CPF 816.338.586-34

Nome favorecido RITA DE CASSIA FRIAS

Finalidade CREDITO EM CONTA Lar S30 josé SSVP
NUmero documento  120.608 CNPJ: 18.267.179/0001-n2
Valor 93,50

Destinagdo 0

Data transferéncia 06/12/2023

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  BF9BFBAC76239006

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 10:45:18

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacgdo efetuada com sucesso.

06/12/2023 10:51:39

Transagdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

hHne://aitaatendimentas bh com hrianf-ani-atitoatendimento/index html?v=2 24 0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

be sAo vicenTE DE PAULO  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

folha Individual de Ponto

Funcionario: Rita de Cassia Frias

Fungdo: Auxiliar Administrativo  Carga horaria: 44 horas semanais

Periodo: Novembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Férias Férias Férias Férias

02 Férias Férias Férias Férias

03 Férias Férias Férias Férias

04 Férias Férias Férias Férias

05 Férias Férias Férias Férias

06 Férias Férias Férias Férias

07 Férias Férias Férias Férias

08 Férias Férias Férias Férias

09 Férias Férias Férias Férias

10 Férias Férias Férias Férias

11 Férias Férias Férias Férias

12 Férias Férias Férias Férias

13 Férias Férias Férias Férias

14 Férias Férias Férias Férias

15 Férias Férias Férias Férias

16 Férias Férias Férias Férias

17 Férias Férias Férias Férias

18 Férias Férias Férias Férias

19 Férias Férias Férias Férias

20 Férias Férias Férias Férias

23 Férias Férias Férias Férias

22 Férias Férias Férias Férias

23 Férias Férias Férias Férias _l
24 Férias Férias Férias Férias

25 Férias Férias Férias Férias

26 Férias Férias Férias Férias

27 Férias Férias Férias Férias

28 Férias Férias Férias Férias

29 06:58 12:17 13:15 17:05 _M_
30 07:05 11:58 12:59 17:13 (

|

|
.

}O
4 tDkls
Presidente
Assicedt!
NP 1?2% : ?535&-03
Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-0:
Tel: (31) 3851-3444 e-mail: larsaoiosessvp@hotmail.com

|



LAR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
~T&dgo _ Nome do I uncionaro ~TH0 ~—Depersmento it U
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013
Caodigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.056,00 §
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00 -,
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 §
202| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00 g S
205 | SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,80 128,70 E-
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20 g
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 =
’ . " - — — of - .- . e et v e e - ‘
Pago com Recursos Pubhcosl alesta que v safsios foram :F | %
Parceria - Termo de Fomentol e /v s maisrlais foram recedidgs | %
n° Qf L2025 oY > e 5
- X " Em .UC / &2 / Mﬁ | g
E{ ' V-J(_.x' : o
E’res\zjente i S e o /_ o
Lar S30 José da SSVP | i | SOR
, T ar a0 Jove G aovVE " Total de Vencimentos Total de Descontos s
e A T e e 212,80 fﬂ §
I 1.437,20]) Q)
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.GT.S do Mas Base Calkc. IRRF Fabxa IRRF
1.320,00 1.650,00 1.650,00 132,00 1.521,30 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
—TZdgo — Nome do Funcionano ) “Depsramenie oAl |
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 !
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissé&o: 07/06/2013
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.056,00
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
“™02| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,80 128,70
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00
®
§
~-
Tolal de Vencimentos Total de Descontos
1.650,00 212,80 '31» g
voortiude ) 1.437,20 sl
Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Céic. FGTS FO.TS doMés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.650,00 1.650,00 132,00 1.521,30 0,00

”~
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06/12/2023, 10:48

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO

Banco do Brasil

Creditado

Banco 104 CAIXA FCONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAC MONLEVADE

gc\:;)nta corrente (com 332826

CPF 877.625.796-72

Nome favorecido JOSE CAMILO BISPO )
Finalidade CREDITO EM CONTA .

Namero documento  120.605 José Dias
Valor 1.437,20 e WSQSVP
Destinagao 0 CNP}: 18.267.179/0001-02
Data transferéncia 06/12/2023

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacao SISBB  3BC4F0254BBB236E

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 10:40:06

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

06/12/2023 10:51:38

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

httns:llautoatendimento.bb.oom.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html‘?wZ.24.0#/templatel-2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

%
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTE DE PAULC

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: José Camilo Bispo

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro)

Carga hordria: 44 horas semanais

Periodo: Novembro/2023

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 | 06:53 12:00 12:58 17:01 MM
02 | Feriado | Feriado | Feriado | Feriado v ;
03 06:59 12:06 13:03 16:00 Dt Cpariln) e pl
o4 | Sabado | Sabado | Sabado | Sabado / T i
05 Domingo | Domingo Domingo | Domingo 4
06 06:45 12:23 13:24 17:00 AP paildl ¥k il
07 06:54 12:02 12:58 17:04 7 Pz /g
08 06:55 12:10 13:09 17:01 | ‘o Caranl A
09 06:56 12:10 13:07 1701 | L2 ALt
10 06:55 12:07 13:07 1558 | J0p¥ Cautilhen Qigd
11 | Sabado | Sabado | Sdbado | Sabado J /
12 Domingo | Domingo Domingo | Domingo
13 06:59 12:00 12:57 17:07 7l w7y
14 | 07:16 12:02 12:56 708 | et conauleididba
15 | Feriado | Feriado | Feriado | Feriado | ' il
16 07:18 12:02 12:56 17:01 NP % ‘ gm&jz E?% 9%32,7
17 07:01 12:05 12:59 16:01 Uore Cornmilo Biadh D
18 | Sabado | Sabado | Sébado | Sabado Y e
19 Domingo | Domingo Domingo | Domingo U
20 07:16 12:07 13:07 17:02 —Omp Cannidp B A0
21 06:57 12:00 13:00 16:48 T Dadp Co araudad o,
22 06:55 12:04 13:00 17:00 I 0 £ il sl
23 07:00 12:12 13:11 1658 | ks /5 Al ;
24 06:59 12:08 13:05 166 | 700id En nnidid Biang
55 | Sabado | Sabado | Sabado | Sabado SN ¥ i
26 Domingo | Domingo Domingo | Domingo "y
27 07:02 12:03 13:01 1656 | 0 CA4viL A%@
28 07:16 12:02 13:00 1648 | L OALCranlolgdrbl
29 06:54 12:10 12:54 1642 | 101 b st B i)
30 07:03 11:51 12:54 17:00 I ll CaNN N AALL
i - - -
SN
5 ias
Josgrcsi entitz|

Rua: Padre Eustaquio,

PR ente:

ne 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsacjosessvp@ hotmail.com .IJ

{Q



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal |
Mensalista Novembro de 2023
5 Nowa do Turcondo (o B TR
66  GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 154,00 924,00
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 22,00 132,00
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 54,86
209| FERIADO TRABALHADO 16,00 192,00
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 75,43
205( SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,96 151,76
[ £ . e e =19 L o ————— e
Pago com Recursos PUblicos | o o on i ot e et kot
Parceria- Termo de Fomento | o /u. . viatefinis ioram racebicbs |
no Lz ‘. ‘~‘(‘ | ;
Em U0 | §
24%) [ e '
Pratidente '
| 2r €S 3 vp ¢ | Sl
ey rroeUnn g "hi"" Towi de O ‘::‘L
boar San t8 da 38VP
~ L emins ¢ sl S 58 156, 66 cjl |
viriiquss ) 1.749,63 é
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més. Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.906,29 1.906,29 152,50 1.754,53 c,00
LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
— — TR
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissao: 01/07/2016
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 154,00 924,00
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAILS 22,00 132,00
“10| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 54,86
209]| FERIADO TRABALHADO 16,00 192,00
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 75,43
205] SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,96 151,76
Total e Vencimenios Total de Descontos
1.906,29 156,66
vieLigudo 5 1.749,63
Salirio Base Sal. Contr. INSS Base Céle. FGTS F.GTS doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.906,29 1.906,29 152,50 1.754,53 0,00




06/12/2023, 10:48

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 585335 LAR S JS S VICENTE PAULO

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

Banco do Brasil

ov) 332770

CPF 083.526.836-59

Nome favorecido GLEICIELE DO CARMO CAROLINO

Finalidade CREDITO EM CONTA S50 José SSV
Namero documento  120.603 CN&§3'267'17QI m1-03
Valor 1.749,63

Destinagé@o 0

Data transferéncia 06/12/2023

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB 50FD860972643484

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 10:35:15

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacéo efetuada com sucesso.

06/12/2023 10:51:39

Transacdo efetuada com sucesso por: JA442894 GEI

RALDO FERREIRA BASTOS.
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e

LAR SAD J10SE DA SOCIEDADE

bt shovicente pE PAULO  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

folha Individual de Ponto

Funcionario: Gleiciele do Carmo Carolino

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga horaria: 12/36

Periodo: Novembro/2023

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 08:01 12:02 | 1305 | 17:03 !JLMLJ, P P s Kt W{},M__
02 07:00 12:01 | 13:01 | 16:01 m,“,Lz Ao Cac

03 Folga Folga Folga Folga |/ _ -

04 07:03 12:05 13:04 | 16:02 :

05 07:04 12:04 | 13:03 | 1603 4Pf0 cie 1 ,,/A.. EC«M
06 Folga Folga Folga Folga ¢/ _

07 08:04 1207 | 1304 | 17:06 (O P TN S P gl
08 08:02 12:01 13:03 17:08 400s . ccele ole Ccs <SR B
09 Folga Folga Folga Folga ¢ .

10 08:01 12:01 | 13:04 | 17:09 P A T AN " SR

11 07:06 07 | 1306 | 16:06 V@&, .. AP Ry 2 0. 2 S
12 Folga Folga Folga Folga i '

13 08:02 12212 | 1311 | 17:01 R e (s PR, AR TR
14 Folga Folga Folga Folga ¥ . B

15 07:00 201 | 1302 | 17:03 |06, . .k o v :

16 08:00 12:03 13:01 17:05 406, . D. of- ¢

17 Folga Folga Folga Folga &y

18 07:03 12:01 13:02 | 1703 Q& .. b ,dﬂa gc,,

19 07:02 103 | 1301 | 17:05 (e, ... le ol b \A‘,CB,.(

20 Folga Folga Folga Folga & . "

21 08:05 12:03 13:04 17:01 s . FRGENE 4,
22 | Atestado Medico /

23 Folga | Folga | Folga | Folga

24 | Atestado Medico i P
25 07:03 12:05 13:02 17:01 Bl ok ol " IS AR iy
26 Folga Folga Folga Folga v

27 08:01 12:13 13:14 | 17:00 ;2[,.",,“;_,1 A/Qm s gg W A"
28 07:51 12;02 13:02 17:06 40N < AR < P oo
29 Folga Folga Folga Folga |

30 07:59 12:06 | 13:07 | 17:02 1/, MK R A
Y

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 - - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com J‘

10




LAR SAOQ JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
Tadigo _ Nome do T uncionano. TBO Deparamento L1~ —
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admiss&o: 08/08/2023
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.056,00
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 48,00
209| FERTADO TRABALHADO 16,00 192,00
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,95 150, 30
PagO com Recursos Publ:cos “2 it yuo us savigos foram aresiagns
2 ; s fou o8 malerlais fzram recebidop |
Parceria- Termo de Fomento | =/vv os malerjais foram recedidog
o 4 ™ ; .
n Qg L0285 Ern A2 /2083 | §
J 7 !
. i i
Presidente [ o PR R ,f 2
Lar Sdo José da SSVP i
RS 3 CONTSod 4 L4 . Total ce Vancimentos Total de Descantos
. 45 - - - RosR— A
—_ 1.890,00 155,20 || < &
valortioudo ) 1.734,80 QI
Saliirio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.362,00 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
C3dlgo — Nome do Fundion&to TBO Beparamenio . Toal |
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 i
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admisséao: 08/08/2023
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.056,00
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 48,00
“™09| FERIADO TRABALHADO 16,00 192,00
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,95 150, 30
®
5
i
Totl de Vancimentos Total de Desconlos
1.890,00 155,20 o
ooriqido ) 1.734,80 \i
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.890,00 1.890,00 151,20 1.362,00 0,00




06/12/2023, 10:48

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

58533-5 LAR S J S SVICENTE PAULO

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
607 JOAO MONLEVADE

Banco do Brasil

DV) 587429 70

CPF 070.755.206-01 Y ﬁ;f’?// 7

Nome favorecido HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES José ‘ Dlﬂs

Finalidade CREDITO EM CONTA Lar Wgsvp

Namero documento  120.604 CNPL: 18.257.179/ 0001-03

Valor 1.734,80

Destinagao 0

Data transferéncia 06/12/2023

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  748733B24D78D22C

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 10:37:38
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 06/12/2023 10:51:39

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

e e s bt i b b~ helanfanioalitastendimentafindex htmi?2v=2 24 O#template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

4/



=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

e sAo vicenTe ok PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas

Funcionario: Herminia Antonia Silva Gongalves

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga hordria: 12/36

Periodo: Novembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga i
02 08:02 12:01 13:02 17:02 3/ TR
03 08:01 12:03 13:01 17:00 /) ’ .
04 Folga Folga Folga Folga N
05 06:53 12:01 13:01 15:55 Mtiiun [ . N, bousaln
06 07:53 12:03 13:04 16:56 Wosasni o W N D gideloy
07 Folga Folga Folga Folga
08 07:58 12:15 13:12 16:58 { /_\ L
09 08:01 12:01 13:03 17:02
10 Folga Folga Folga Folga
11 06:56 12:24 13:24 16:16
12 07:55 12:10 13:10 16:05
13 Folga Folga Folga Folga
14 08:03 12:01 13:00 17:03
15 08:05 12:04 13:02 17:04
16 Folga Folga Folga Folga
17 07:55 12:04 13:01 17:02
18 06:51 12:01 13:02 16:00
19 Folga Folga Folga Folga
20 07:50 12:08 13:07 16:54
21 07:56 12:03 13:02 17:00
22 Folga Folga Folga Folga
23 07:55 12:04 13:05 16:57
24 07:43 12:03 13:00 16:50 S 7,
25 Folga Folga Folga Folga ‘
26 08:02 12:03 13:08 16:03 ) 1 & bpmralloc
27 06:56 12:12 13:13 16:58 s TR e /3,9,;,/,,,,9,\%
28 Folga Folga Folga Folga ciiiiadans e . i i
29 08:03 12:06 13:08 17:03 M, MMMD\ " Uzw la pﬂ%
30 07:56 12:02 13:03 16:58 ” 'm N : v,
.[f. A
José Aridré Dias
Lar ';%%S'J(c’ggtsesvr’
NEInABRGTFrERIBRRHD3

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

A4



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
T3dge  Nomedorfuncionano TBO Tepanamento N
78  MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 08/06/2022
Cédigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 161,33 1.026,67
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 280,00
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 38,18
209| FERTADO TRABALHADO 11,00 140,00
3| HORAS FERIAS 14,67 93,33
806| MEDIA HORAS FERIAS 8,04 8,04
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 33,79
205 | SEGURO 4,90 4,90
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 124,33
812| INSS FERIAS 8,02 10,83
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,34
998| I.N.S.S. 7,67 113,83
48| VALE TRANSPORTE 84,00 78,40
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA RN AN RTISRN. 1
‘ v Atealy } S S s SRR W R sl i
Rago com Recursos Publicos ‘ 12 que o3 sarficas fora n orestadbs |
. a/wu 03 malerialis faran 1e2edigos
Rarceria - Termo de Fomento | */* 7 M2 forern reaeoiaos) |
n° OX 1. ZOM™) ! Em ()Q / EL)Q") [ o deVarcimerics sty
o~ 1), | i O 2 333,63
Presi el::laeSSVP ; | h_p,‘T | i = 1.286,38
Suldrio Base Sal. Contr. INSS H g Base CAE FGTS .+ | V- "4 =@ ) fGTSdoMes l' Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.620,01 1.620,01 129766 —— 1.369, 68 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023 t
—Cadige _ Nome do Funcionano TBO ~Deparanenio “Fhal | by
78  MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 1 “
COZINHEIRA Admissdo: 08/06/2022
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 161,33 1.026,67 é
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 280,00
210| REFLEX® FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 38,18 §
09| FERIADO TRABALHADO 11,00 140,00 E
3| HORAS FERIAS 14,67 93,33 A
806| MEDIA HORAS FERIAS 8,04 8,04 H
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 33,79 g 3
205| SEGURO 4,90 4,90}| 3 4
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 124,33 ||
812| INSS FERIAS 8,02 10,83 !
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,34(f =
998| I.N.S.S. 7,67 113,83 || i
48| VALE TRANSPORTE 84,00 78, 40
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 §
Total de Vencimentos Total de Descontos Q
1.620,01 333,63 ::j g
PPRTHPI s | 1.286,38 \éj
Salario Base Sal. Conlr. INSS Base Cilc. FGTS F.GT.S doMeés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.620,01 1.620,01 129,60 1.369,68 0,00

-
-

K



06/12/2023, 10:48

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 585335 LARSJSS VICENTE PAULO

Banco do Brasil

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ageéncia (sem DV) 607 JOAD MONLEVADE

gi),r)na corrente (com 64086

CPF 257.260.608-90

Nome favorecido MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA L4 deme
Finalidade CREDITO EM CONTA CNP): issgg 7105"&’ /ssvp
NGmero documento  120.607 ~£07.179/0001 0>
Valor 1.286,38

Destinagé@o 0

Data transferéncia 06/12/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  9A4FE2D357B64222

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 10:43:37

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transac@o efetuada com sucesso.

06/12/2023 10:51:39

Transacao efetuada com sucesso por: JAA42894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

oo dhamnlate/~2FEpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

.
e

>

g
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE 540 VICENTE DE PAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Relatério de Horas Trabalhadas
Funcionario: Maria Leidiane de Souza Moreira
Funcdo: Cozinheira Carga horéria: 12/26
Periodo: Novembro/2023
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 06:40 12:14 13:14 1841 | XN ods ALoios i sos Yo gt
02 Folga Folga Folga Folga
03 06:54 12:07 13:17 1843 | P owsn i ek iy
04 Folga Folga Folga Folga i P
05 06:40 12:08 13:06 1848 | XAnc o cen 1o Ak s Ionsiforanadd
06 Folga Folga Folga Folga ) i
07 06:42 12:03 13:11 R T 1 R S S
08 Folga Folga Folga Folga
09 06:48 12:10 13:10 19:04  |Ry\auu Lo ds sorS e g
10 Folga Folga Folga Folga o
11 06:45 12:24 13:25 1880 | Bviaodoadadiomton dx Sovts o Ax ol
12 Folga Folga Folga Folga N
13 06:41 12:12 13:11 1842 | Xnos' o dodsanon ofi Sacive g
14 Folga Folga Folga Folga N
15 06:40 12:07 13:07 19:00 | dAdrion Tadionron i e e rnanl
16 Folga Folga Folga Folga A
17 06:45 12:09 13:11 1857 | YW \oien Lghovion JuSewiponan
18 Folga Folga Folga Folga N
19 06:45 12:08 13:08 1858 | Xa\dres L diara Bl e o it
20 Folga Folga Folga Folga o |
21 06:45 12:09 13:11 a8 [ Xans o T alionae o wly ol oot P
22 Folga Folga Folga Folga )
23 06:45 12:11 13:12 1852 | X Viosioe e clemma .t NQuefonn o
24 Folga Folga Folga Folga P
25 06:57 12:01 13:03 1859 | XAaoson  Txdeorvion dl soeigen Ons
26 Folga Folga Folga Folga P
27 06:58 12:15 13:17 1847 | Xn~caaon dealenano i Somiia Nra s
28 Folga Folga Folga Folga
29 Férias Férias Férias Férias
30 Férias Férias Férias Férias
Presiden

LarSﬁo °zwem&03

Rua: Padre Eustdquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@ hotmail.com _,(/5

114



LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
[~ Codigo _ Nome do Funcionanc [>:ie Deparamento (07—
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1
COZINEEIRA Admissio: 09/08/2011
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.120,00
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 280,00
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 35,00
995| SALARTO FAMILIA 1,00 59,82
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 140,00
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,74 121,95
Pago com Recursos Pblicos; o~ « o b= e e
. . o =211 SRS ) '
Parceria-Termo de Fomento| .. .o waidiais fooanm recenidbs |
n° ()§ Ve’ ' ‘i
) Em :
U0 ? i
Prasidente ‘ ,j §
Lar Sdo José da SSVP i o
D S & ; C“_;
o e o ... Jatnl de Vencimentos Totsl de Descontos \)
7~ 1.634,82 126, 85 Efﬂ 3
vaortiouido ) 1.507,97 .ifﬁ
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.GTS do Mis Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.575,00 1.575,00 126,00 1.073,87 0,00
LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
[C&digo _ Nome do Fundonano L ) ~Deparamento T |
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1
COZINEEIRA Admissédo: 09/08/2011
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176, 00 1.120,00
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 280,00
_210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 35,00
95| SALARIO FAMILIA 1,00 59,82
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 140,00
205| SEGURO 4,90 4,90
998 I.N.S.S. 7,74 121,95
§
Total de Vencimentos Total de Descontos §
1.634,82 126,85 cr1 2
(TR — 1.507,97 ki
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Bass Céle. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF ;
1.400,00 1.575,00 1.575, 00 126,00 1.073,8?7 0,00




06/12/2023, 10:48 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 585335 LAR S JS S VICENTE PAULO
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 61370

DV)

CPF 092.983.006-70

Nome favorecido FERNANDA DE FREITAS SANTOS DE JESUS

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nomero documento  120.602 »

Valor 1.507,97

Destinagéo 0 Lar Sa'%sjgggte

Data transferéncia  06/12/2023 CNP): 18.267.179/50%‘6‘;_0 3
~—, "C"-CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  0DBDD86680B64B9B

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 10:33:30

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 06/12/2023 10:51:39

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

HE
s

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2_24 .0#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  2/8



=

LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

DE sAo vicewTE DE PAULO  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas

Funcionario: Fernanda de Freitas Santos

Funcdo: Cozinheira Carga hordria: 12/26

Periodo: Novembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga .
02 06:58 12:03 13:02 18:57 Y ireenordo, 5 aomie
03 Folga Folga Folga Folga /
04 06:50 12:00 13:00 18:59 R 1 remcordo. + orale
05 Folga Folga Folga Folga i
06 06:45 12:13 13:13 19:01 s prmmncdes % Senites
07 Folga Folga Folga Folga i X
08 06:45 12:03 13:03 18:51 M P U I
09 Folga Folga Folga Folga 4
10 06:45 12:02 13:06 18:48 Y ronernOlo. ¥ Qorvites
11 Folga Folga Folga Folga ¥ :
12 06:45 12:10 13:12 18:57 X 2t arerd 8 25 enali
13 Folga Folga Folga Folga i o
14 06:59 12:03 13:05 19:04 & ix oo S Senntoo
15 Folga Folga Folga Folga :
16 06:45 12:04 13:06 18:51 L uowedo S Snales
17 Folga Folga Folga Folga "
18 06:45 12:04 13:06 18:51 i anorao. S Somlo
19 Folga Folga_ Folga Folga
20 06:46 12:02 13:05 18:53 % ek 2. Sviles
21 Folga Folga Folga Folga i
22 06:45 12:03 13:08 18:55 L vrenomn Al F Gornten
23 Folga Folga Folga Folga a
24 06:46 12:07 13:07 18:52 S 1 dmomndo. 5§ Sombio
25 Folga Folga Folga Folga i
26 06:58 12:02 13:04 18:59 X ronerido. S Sernlon
27 Folga Folga Folga Folga o
28 06:46 12:04 13:04 | 1851 N irone mda & Sanites
29 Folga Folga Folga Folga i
30 06:47 12:02 13:03 18:50 Suorondo. $ Savate
B
Vs
Pr dg'é'\tg. i
SSVP
LT
Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com e

e




LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
TG Name doTunaons = e o]
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 1
AUXILIAR DE COZINHA Admiss3o: 04/09/2023
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos ¥
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.056,00 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00
205| SEGURO 4,90 a,9]|| § ¢
998| I.N.S.S. 7,50 99,00
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20 g
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 4
»
IF \
KL R et — 1
Pago com Recursos PAblicOS | i-is qua o farvigos foram c-edacos | »
Parceria .Termo de Fomento E a /ou s ialpeiais forarn recebdifios f «
N 9083 | s b
nO (18> ,;ﬂ i Em ,()Q; / “1v€ _//,2l)ji:3 | I
/9759 f,,l,f/m . | §
b | AA L
Pregidente i (,yz{”/ |
Lar Sdo José da SSVP ! raRbene |
i i ar $5ap J:-¢ da SEVP ;
=, e AR SR Soh 8 ST o it [ e Foknl de Vancimentos Total de Descontos S
™ 1.320,00 183,10 éﬂ 3
valorLicude 1.136,90 uJJ
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Céle. FGTS F.G.TS do Més Base Cilc. IRRF Fatxa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105, 60 792,00 0,00
*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 15 DE DEZEMBRO ***
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
[ Cadiga  Nome do Funcionano TBO Bepanamento ~Thar |
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 3
AUXILIAR DE COZINHA Admissédo: 04/09/2023
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.056,00 §
10 [ HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00 cég
295 | sEGuRO 4,90 a0 8 3
J8| I.N.S.S. 7,50 99,00 %
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20 g
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 H
®
g
3
.ﬂ
§
Total de Vencimenios Total de Descontos §
1.320,00 183,10 %—;t 3
woriqude [ 1.136,90 <.SI+
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cilc FGTS F.G.TS do Mée Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 792,00 0,00
*%* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 15 DE DEZEMBRQ *** 0
A4S



06/12/2023, 10:48 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAC MONLEVADE

Conta corrente (com

V) 592600
CPF 041.078.246-75

Nome favorecido MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER

Finalidade CREDITO EM CONTA Lar S30 Jesé SSyp
NGmero documento 120606 CNPJ: 18.267.179/0001-03
Valor 1.136,90

Destinagao 0

Data transferéncia 06/12/2023
. "C"-CPF/CNPJ

diferente
Autenticagdo SISBB =~ A79C274EE41222F5
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 10:41:58

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 06/12/2023 10:51:39

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

19
B

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .0#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  6/8



e

LAR SAD 10S€ DA SOCIEDADE

DESAO VICENTE DEPAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Maria de Lourdes Nonato Xavier

Funcdo: Auxiliar de Cozinha

Carga hordéria: 44 horas semanais

Periodo: Novembro/2023

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 06:41 11:11 11:58 16:44 X,MOJ‘*ra_ A iﬂ éh Vo :E XGZI
02 Feriado | Feriado Feriado Feriado
03 | 06:59 | 12:06 | 13:03 1600 | Xmamo. o paude domde Xapan
04 Sabado | Sébado Sabado Sabado
05 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
06 07:09 | 11:06 12:00 1656 | X Mg 0. g LMML A/m;ll VatI/W/
07 06:54 11:02 11:58 17:03 :
08 06:45 11:10 12:09 17:01
09 06:47 11:03 12:01 16:48
10 06:55 11:07 12:01 15:54
11 Sabado | Sabado Sabado Sabado
12 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
13 07:28 11:05 11:59 16:59 XMOM,) ,D, /ionmrﬁ:. Meoole YI} Q L
14 06:45 11:02 12:00 16:47 x/VLaMn nL .,b O d! Ao o K MZ LA
15 Feriado | Feriado | Feriado Feriado Gk 3
16 06:46 | 11:03 12:00 1651 | XM g.on ol fpenda A Vi
17 06:45 | 11:05 12:01 1543 | Xp oucn de borads QQ;: 2 ézg
18 Sabado | Sabado Sabado Sabado
19 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
20 | 06:53 | 11:02 | 13:07 16555 | XMoaca (.Jg_ poue, Aameld Xexfls
21 06:57 11:07 13:00 16146 | X Moo O Al e 7
22 06:55 | 11:01 13:00 17:00 | XM aAla dg m R ¢
23 06:46 | 11:02 13:11 1647 | X Mo oh botadl A pngly Xa o
24 06:46 | 11:13 13:05 16:55 [ XAcnaco the Aowds dowale Xatesv
25 Sabado | Sabado Sabado Sabado
26 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo L
27 06:57 | 12:03 13:01 1655 | X104 0. ok deoiole  Anmsnale Xalal
28 | 0727 | 11:10 12:01 1651 [Xpapn .7 A Ao X .
29 06:46 | 11:09 12:00 16149 | X M de 4 \ :
30 06:48 | 11:08 12:01 1650 | X s O Ansilsse Mevedy Yot/
. = A ALy

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

“%
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LAR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
8% Nows do Tancon& T T e | B
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissio: 05/08/2009
Cadigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.0%6,00
10| HORAS REPQUSO REMUNERADO 44,00 274,00
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 32,48
854 | REFLEXQO ADIC. NQOTURNO DSR 0,00 38,92
209| FERIADO TRABALHADO — 10,43 129,90
201 ] INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00
25| ADICIONAL NOTURNQ (INFOR) 83,33 155,68
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 8,04 165,32
4 dente :
resiae
Lar S30 José SSVP §
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Total de Vencimenios Total de Desconlos ,51
P | &
‘ 2.056,98 170,22 &) 2
valortioudo L5 1.886,76 ‘-5.}{
o
Saldrio Base Sal. Conlr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF !
1.370,00 2.056,98 2.056,98 164,55 1.891,66 0,00
LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
&l Nows 3o Fundlensto T Demamers Pl
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissio: 05/08/2009
Cddigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1} HORAS NORMAIS 176,00 1.096,00 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 274,00 5
A0 REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 32,48 §
4| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 38,92 1
20%{ FERIADO TRABALHADO 10,43 129,90 1
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 4
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00 §
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 83,33 155, 68 g
205| SEGURO 4,90 4,980
998} I.N.S.S. 8,04 165,32 :
Pago com Recursos Pablicos) =<' cue == seves stadas | i
H 4 e /ul 08 I1.atcme 3 ;
Parceria- Termo de Fomento] °/v" o¢ en by :
O - > ! s
n (8.4 [ 8029 ! Em Ul ~ , OO A
m | =06 A% 9083 :
1VZ 3%, | \':,Zf £ L s
Domald ave o E B e 1S i =it G
S, T e . [ Meiriron Total de Vencimentos Tots| de Descontos &
Lar S&o José da SSVP | - s s
; bar S50 Lot u SRV 2.056,98 170,22 (;t 5
— ——— o o s 3 _ __—.wf -~
Valor Liquido I:> 1.886,76 ~g
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.8 do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF :
1.370,00 2.056,98 2.056,98 164,55 1.891,66 0,00

A2



06/12/2023, 10:48

EmpPREsA

Transagdes Pendentes, assinar, liberar

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Ageéncia

Conta corrente

2220-9
58533-5 LAR §J S S VICENTE PAULO

Banco do Brasil

(G333061045838414031
06/12/2023 10:51:39

Creditado
Banco 380 PICPAY
Agéncia (sem DV) 1
gonta corrente (com 504673769
CPF 069.634.036-43 Ao p
Nome favorecido ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS josé Ahd}é D’GS
Finalidade CREDITO EM CONTA Presidente
) Lar S30 José SSvp
Nimero documento  120.601 CNPJ: 18.267.179/0001 02
Valor 1.886,76
Destinacdo 0
Data transferéncia 06/12/2023
"C" - CPF/ICNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB  9A6CD9B701261555
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 06/12/2023 10:31:21

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacao efetuada com sucesso.

06/12/2023 10:51:39

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

hnps#lamoatmdimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/lndex.htrnl?v=2.24.0#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

pESAoviceNTEDEPAULS | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

%

Relatério de Horas Trabalhadas

Funcionario: Alexsandra Aparecida Vasconcelos

Fun¢do: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12/36

Periodo: Novembro/2023

P i, ¢

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 18:59 00:01 01:02 06:58 | X® o A Drvor Ao Nore o 22300
02 Folga Folga Folga Folga ' - g T

03 19:04 | 23:02 00:03 0685 [X QN s Norrorido \brere b
04 Folga Folga Folga Folga ' )
05 18:43 00:15 01:09 06:58 | X Wiarrw dacs Doantcada. e oo O
06 Folga Folga Folga Folga e las S

07 18:47 00:05 01:10 GEET  LXW e X B oo B R
08 Folga Folga Folga Folga ' S ' i o
09 19:04 00:03 01:03 06:58 X "&i‘;i\.&']"\ Ao o ;';f:u'j;_{' x‘\)J‘-'f LnLo Q."»
10 Folga Folga Folga Folga ‘

a4 Troca de Folga

12 06:45 12:12 13:13 19:08 »

13 18:51 00:11 01:24 06:52 | X -hm’lﬂ\d,\;, Reonee Ao, \ Lo s (L"Qn

14 Folga Folga Folga Folga " B o

15 19:08 00:03 01:02 06:50 | X \Noxrvrrrnang. neca o Uocore o
16 Folga Folga Folga Folga " 3 '

17 18:52 00:04 01:00 07:01 X l'L\L Ly u\ﬁ Vel 0 2 1172, L “"u;mn’/n.: jf‘:ﬂnw
18 Folga Folga Folga Folga ) ‘ 3

19 18:43 00:30 01:28 06:58 | X Qovredea oo Mntires 030
20 Folga Folga Folga Folga ) sl ki i
21 18:47 00:08 01:06 06:56 | X N o Dn 1 A e Nt o N A
22 Folga Folga Folga Folga BiL ki 1
23 18:56 00:08 01:06 06:50 | X N0 400000 SN 0.0 Mk s N O
24 Folga Folga Folga Folga ; 0} A ok

25 18:56 00:00 01:11 0656 [ X SN winrreen Bermoc. e \ry cons 80
26 Folga Folga Folga Folga )

27 19:01 00:00 01:06 06:51 | X W ysredon: Noomaia A0 O O N
28 Folga Folga Folga Folga '

25 | a1 | 238 | 0005 | 0652 | XWuoodeo Sromaodo N o Sa,
30 Folga Folga Folga Folga Nl F

\¢
e Ssvp
Prest

tar Sdo )

5

Rua: Padre Eustdquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com q
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LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
[ Codigo  Nome do Funcionario THO Deparaments e
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 12/03/1999
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.096,00 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 274,00 g
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 32,26 § g
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 41,12 : 8
209| FERIADO TRABALHADO 10, 36 129,03 [
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 'g-s
202| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00 £ 7§
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 88,05 164,49 2 17
205| SEGURO 4,90 4,90 §
998| I.N.S.S. ) 8,04 166,22 G
£ @
ﬂ;&j 3
José André Dias £
Pre dezte
Lar S30 José SSVP g
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Total de Vencimentios Tolsl de Descontos wl
M 2.066,90 171,12 ,I{ H
4
valortiuico L5 1.895,78 ,g[
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Ciic, FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.370,00 2.066,90 2.066,90 165,35 1.900,68 0,00
LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
[ Codigo  Nome do Funcionno T8O Departamento T |
10 ROSELI APARECIDA DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admisséao: 12/03/1999
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.096,00 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 274,00
A30| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 32,26 §
4| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 41,12
209| FERIADO TRABALHADO 10,36 129,03 =[5
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 e
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00 §, J\§~
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 88,05 164,49 e
205 | SEGURO 4,90 4,90 é
998| I.N.S.S. 8,04 166,22 g
«
§
Tota! de Vencimenios Total de Dascontos ﬁl
2.066, 90 171,12 :}1 2
Valor Liquido C> 1.895,78 A
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS FG.T.S do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.370,00 2.066,90 2.066,90 165,35 1.900, 68 0,00

224



06/12/2023, 12:10 G_er-eNciador...CAIXA

CAIXA ’

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE !
Conta origem: 0607 | 003 | 00001215-1 |
Conta destino: 0607 | 1288 | 000825437567-2 !
Nome destinatéario: ROSELI APARECIDA DA SILVA :
Valor: R$ 1.895,78

Identificagdo da operacgdo: SALARIO !

Data de débito: 06/12/2023

Data/hora da operacdo: 06/12/2023 12:13:30

Cédigo da operagdo: 44457785
Chave de seguranga: 10NNSKREOAU19NQZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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-

LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DESAO VICENTE DE PAULO - | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Roseli Aparecida da Silva

Funcdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12x36

Periodo: Novembro/2023

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01

02

03

04

05

06

07

08

0S

10

11

12

13

14

15 18:51 | 01:02 02:10 06:35 | X Betoli 9 <luh

16 Folga Folga Folga Folga J

17 | 1850 | 01:01 | 0218 | 07:02 [X fop) QsilbAy
18 Folga Folga Folga Folga v ,

19 18:43 01:00 02:00 06:57 | X Qo Qsilin
20 Folga Folga Folga Folga i {

21 - 1847 | 0107 | 0227 | 06:556 |X Vgsetn O Stl00
22 Folga Folga Folga Folga

23 | 18:49 | 2301 | 0003 | 0651 |XQoelt 0 Slud
24 Folga Folga Folga Folga ‘

25 | o658 | 1159 | 1301 1857 | X Doyl 5109
26 Folga Folga Folga Folga ;

27 | o701 | 1200 | 1310 | 1846 [X Rl Jsdun
28 Folga Folga Folga Folga I .
29 | 06:45 | 12:05 | 13:04 1859 | X Woyel, O 51103
30 Folga Folga Folga Folga \

Obs.: Entrou na parceria no dia 15/11 no lugar da funciondria Josielma que foi desligada no dia 13/11, foi
necessario reajustar a escala e realizar um remanejamento, colocando a funcionaria em escala noturna.

(0
José André Dias

Presidente
S30 Jose SSVP
AP ABIGL8/eHED3 126

\4.«
Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com




LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
I Codigo _ Nome do Funciondnio TEO Depatamente  FHal |
94 CLAUDINEIA APARECIDA MARTINS DE MELO 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissao: 22/09/2023
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 168,67 1.012,00 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00 §
8697| HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 7,33 44,00 3
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 34,43 :
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 132,00
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 :
202| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 68,87 g
205| SEGURO 4,90 4,90 2
215| VALES 300,00 300,00]|] 3
998| I.N.S.S. 7,091 143,93 1
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20 «
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 7 ") 0,00
(jc’/ e 5
José Dias §
Presidente S
Lar S3o J 52' SVP o«
CNP): 18.267.179 N001-03 »3
Total de Vencimentos Total de Descontos E?tl
i 1.819,30 528,03 3 3
ValrLiguioo [0 1.291,27 —S‘
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Mas Basa Célc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.819,30 1.819,30 145,54 1.291,320 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
I~ Cadign ___ Nome do Funclonanio TB0 Depsriamenio . Fial |
94 CLAUDINEIA APARECIDA MARTINS DE MELO 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissao: 22/09/2023
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 168,67 1.012,00 §
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00 £
g84a7| HORAS ‘AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 738 44,00 3
J| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 34,43 1
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 132,00
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 68,87 3
205| SEGURO 4,90 4,90]| %
215| VALES 300,00 300,00
998{ I.N.S.S. 7,91 143,93 1
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20 a
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 E
|
o0
7|
Tolai de Vencimentos Total de Descontos l\{
1.819,30 528,03 "ifl 3
Voo Liquido. 50 1.291,27 g
Satdrio Base Sai. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.819,30 1.819,30 145,54 1.291,30 0,00
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Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagéao:

E00360305202312061656515973a0375

Descrigdo:

Data e Hora:

salario

06/12/2023 as 10:56:41

Valor: RS$ 1.291,27

Origem

-

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE

CPF/CNPJ: 18.267.179/0001-03
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino

Nome: Claudineia aparecida Martins de Melo

CPF/CNPJ: ***954306**
Instituicdo: PAGSEGURO S.A. )
vt L
José Dias
Presidente

Lar S3o SSvp
CNPJ: u.zsﬁ%m‘i« il

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transacdo presente neste
comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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%

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pEshovicenTEDEPAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Claudineia Aparecida Martins de Melo

Fung¢do: Cuidador de Idosos

Carga horaria: 12x36

Periodo: Novembro/2023

Data

Entrada

Saida Entrada

Saida

Assinatura

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

06:46

12:01 13:01

18:45

22

Folga

Folga Folga

Folga

X hdina S U Wl

23

06:45

11:15 12:14

18:51

24

06:47

12:06 13:04

18:51

25

Folga

Folga Folga

Folga

26

06:46

11:09 12:04

18:50

27

Folga

Folga Folga

Folga

) s
X Iﬁgal_{h " o &';J ;;kp‘

28

06:49

12:02 13:04

18:41

29

Folga

Folga Folga

Folga

,)H y ‘ 1 "\ n .
X Cauds wec - A’Y”\N-\{J\J o .

30

06:46

12:06 13:08

18:48

X ((JA,J‘L Yrc /2‘1’( P LQL?‘

Obs: Entrou na parceria no dia 21/11 no lugar da funcionaria Patricia

Tel: (31) 3851-

ente
Lar 530 José SSVP
ANRL IR HIZEER03
Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
- e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

%
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LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
[ Ca@igs —— Nome do Fundiondno TBO Deperamento Thar |
95 REGIANE GONCALVES DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissac: 20/10/2023
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 176,00 1.056,00 £
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00 £
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 33,00 g
209 | FERIADO TRABALHADO 11,00 132,00
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00
205| SEGURO 4,90 4,90|| 2
998| r.N.S.5. 7,91 143,55|] ¢
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,201
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00
A
f 7 \ “I
‘ﬁf@iﬁﬁ
: ) 5
José Afidré Digs °
Presidente §
Lar Sdo José SSvp
CNPJ: 18.267.179/000140=
(.
Total de Vencimentos Total de Descontos %J
~ 1.815,00 227, 65 ﬂ
ot 2 1.587,35 @D]
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF _
1.320,00 1.815,00 1.815,00 145,20 1.287,00 0,00
**% PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 30 DE DEZEMBRO ***
LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Novembro de 2023
[ Codigo . Nome do Funcionano TBO Deparamento Fial |
95 REGIANE GONCALVES DA SILVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admisséao: 20/10/2023
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos =
1| HORAS NORMAIS 176,00 1.056,00 §
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 44,00 264,00 -
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 6,00 33,00 F
" 9| FERIADO TRABALHADO 11,00 132,00 1
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 i
202} REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 6,00 66,00 K
205| SEGURO 4,90 4,90 g
998 I.N.S.S. 7,91 143,55 =
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 1
©
§
s
Total de Vencimentos Total de Descontos 3
1.815,00 227,65 5;1 2
vaorLiqudo 5 1.587,35 SDLI
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S doMés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.815,00 1.815,00 145,20 1.287,00 0,00

*%* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 30 DE DEZEMBRO ***




06/12/2023, 12:10

CAIX

Ge ren.cia-d or...CAIxXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE
0607 | 003 | 00001215-1

0607 | 013 | 00020646-8

Nome destinatéario:
Valor:

Identificacdo da operacéo:

REGIANE GONCALVES DA SILVA
R$ 1.587,35

SALARIO

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

06/12/2023

06/12/2023 12:13:59

Codigo da operagdo: 44702381
Chave de seguranga: GWS8GP98S68PAHCI9

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

e
José ia

¥,
Dias
Presidente
Lar S30 José SSVP
CNPJ; 18.267.179/0001-03

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pEshovicenTEDE PAULY L AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Regiane Gongalves da Silva

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12x36

Periodo: Novembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25 06:58 11:59 13:01 18:57 | X O OnOme Akt ol = Tors
26 Folga Folga Folga Folga J J -

SRR o R i) 18:46 | XNoOumians. cptom2odion ola. Sulin,
28 Folga Folga Folga Folga ) q o

29 | 06:45 | 1205 13:04 1859 | X\ s Uovmcalsds da . 200
X AnnE

30 Folga Folga Folga Folga

Obs.: Entrou na parceria no dia 25/11 no lugar da funcionaria Francislaine

I ")(l
Dias
Presidente

g l? gao 0se SSVP

Rua: Padre Eustdquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com e

v

122




LAR 5A0 JOSE DA SOCIEDADE

pesiovicanteperavie | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS — TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS
ITEM | PRESTADORDE | DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO DESPESAS PAGAMENTO
PRESTADO DOC. N° |DATADA| VALOREM | DATADA
FISCAL EMISSA R$ TRANSF.
0O DO ELET.
DOC.
FISCAL
Servicos Prestados
1) Alexandre de Educador Fisico i
Crepaldi Pinto ;\lec::reemn:)erol;oz , mes| NFS-e 24 30/11/23 |R$ 1.200,00( 06/12/23
|__TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS — TERCEIRIZADOS R$ 1.200,00

"N

Jodo Monlevade, 11 de Dezembro de 2023

Gislaine do Carmo Marcelino
P de Contas

resta¢do
Lar S30 José SSVP
CNPJ 18.267.179/0001-03

Gislaine de_Carmo Marcelino
CPF: 114.938.816-12
Responsavel pela Prestagdo de Contas

oY

n
h’\.z{;

]

José André Dias

Presidente da OSC

Evaldo Modesto de Avila
Contador - CRC-MG 56430/0
CPF: 863.293.026-34

Lar Sdo SS
19, .o, CNPJ:18.267.179/0001-03

A%5



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

NUmero da Nota Fiscal

24

Série: E

Data Emissdo: 30/11/2023

= Certificagdo: 96F3E-28350
Nome/Razéo Social: ALEXANDRE CREPALDI PINTO
Nome Fantasia:
CNPJ/CPF: 081.871.976-52 Insc. Municipal: 0819 Insc. Estadual:
Endereco: RUA ZEZINHO DE ABREU N°: 213
Bairro: BOA VISTA Compl.: APT 402
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35931-382
E-mail: alexadrecrepaldi@yahoo.com.br ut Telefone: 31992790087
D.
Nome/RazZo Social: LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ/ICPF: 18.267.179/0001-03 Insc. Municipal: 85413 Insc. Estadual:
Enderegco: RUA PADRE EUSTAQUIO N 11
Bairro: LARANJEIRAS Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF. MG CEP. 35930-382
E-mail: Ianaojosmvp@hotmall.com Telefone: 3138513444
DISCRIMINACAO DO SERVICO

Pago com Recursos Pdblicos
Parceria-

e
Lar S3o Jose

'germo de

Fomento |

5

esidente
e rse da SSVP

N leslo Gua (A SIrViges Toram nrasta

e/uu 08 rnateriais foran reced.dos

PRESTACAQ DE SERVICOS DE EDUCADOR FiSICO REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO/2023

Impresso em: 30/11/2023 as 10:12:23

O contetdo deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.

Item Tributdvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
SERVICOS PRESTADOS Sim 1,00 1.200,0000 1.200,00/
Valor Tributavel: Valor néo Tributavel:
RS 1.200,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.200,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 480,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 720,00 5,0000% R$ 36,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Retengbes:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LiQUIDO DA NQTAI R$ 1.200,00
O
6.04 - Ginastica, danga, esportes, natag8o, artes marciais e demais atividades fisicas,
Més de Competéncia: 11/2023 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Dt 30/11/2023 00:00:00
Recolhimento:  Sem Retengdo Tributagdo:  Tributagdo por Faturamento (Varidvel) Competéncia:
CNAE:
Observagdes:

/

Recebi(emos) de: ALEXANDRE CREPALDI PINTO
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletrdnica.

/

Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Niamero: 24

Certificagéo
96F3E-28350

134
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06/12/2023, 11:47

Banco do Brasil

3 G333061145138030017
Transagdes Pendentes, assinar, liberar 06/12/2023 11:50:28
EmPResA
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 585336 LAR $. S S VICENTE PAULD
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 7518133653
DVv)
CPF 081.971.976-52
Nome favorecido ALEXANDRE CREPALDI PINTO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  120.610
Valor 1.200,00
Destinagédo 0
Data transferéncia 06/12/2023
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  40ED55F4241BCEFE
Assinada por JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 06/12/2023 11:48:53

JF664831 JOSE ANDRE DIAS

Transacao efetuada com sucesso.

06/12/2023 11:50:28

Transacao efetuada com sucesso por: JF664831 JOSE ANDRE DIAS.

ps/avesiendiments.bb.com. bijapkapi-auioaiendimento/index. htmi?v=2.24 Oitemplate/~2F nendencias~2EGTRY hht. AE dicnanivalCah larecinm
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Prestador de Servigos: Alexandre Crepaldi Pinto

Funcdo: Educador Fisico Carga hordria: 6 horas semanais

Periodo: Novembro/2023

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 | 0855 | 11:02 ;[u andu. ipalds [ie

02 g

03 | 08:59 | 11:10 X txande Yhinlos 7ita
04 Sébado | Sdbado | Sibado | Sabado g

05 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo 5

06 08:54 11:05 X Alian / Loy Aot ,’/,’W/,,
07 i ! Ll j

08 08:59 11:03 X Ay andia ke h Ll “?)//A
09 : i

10 08:53 11:05 X dlicande 4 alol e
11 | Sdbado | Sibado | Sibado | Sabado il !

12 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo

13 | 08557 | 11.04 X Bl o et T AT
14 "

15 | 0851 | 11:.06 X Al ot il )
16 i i

17 | 0848 | 11.00 X Mo die Thre o tid 52
18 Sabado | Sdbado | Sdbado | Sibado

19 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo

20 08:55 11:07 X e \ripr ol L
21 ’

22 08:56 11:00 X ' R bt Gt A
23 :

24 | 08:51 11:09 b R gt A L
25 | Sébado | Sabado | Sabado | Sabado ; i ’
26 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo

27 08:57 11:03 R Al X ARy '
28 | y :
29 08:52 11:10 X sl LTI O N ahd?
30 )

e
SSVP

P
Lar S3o0

AEM&&HW ide el e

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP; 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




TWia-INSS -2V CONTRIBUINTE

T INSS -2*Vin CONTRIBUINTE

. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-EOREanE 1163
.'!:"‘i'.‘“? ’ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS | -\CAMENTO
% i.::-:?“f SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |, _ COMPETENCIA 11/2023
PREVIDERCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5-IDENTIFICADOR | 206.48972.07-5
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 VALOR BOTRES 145,20
INIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5
IALEXANDRE CREPALDI PINTO o
- 8 -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRA!
‘ 15/12/2023 } 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
IATENCAO: E vedada a utilizag@io de GPS para recolhimento de receita de valor inferior {10 - ATM/MULTA E 0 00
estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS 3
deverd ser adicionada & contribuigio ou importancia correspondente nos meses
ubsequentes, até que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 11 -T0FAL 145,20
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA
85830000001-7 452002701 16-0 30002064897-8 20752023113-9
José A Dias
ente
I,I ll"l'l"lllll II "I’I""II’"II,II Presl osé SSVP

CNPJ: 827 179700610

3-CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS .
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 11/2023
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5-IDENTIFICADOR | 206.48972.07-5
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 145,20
INIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5
ALEXANDRE CREPALDI PINTO .
8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
15/12/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior |10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS i
leverd ser adicionada a contribuigdo ou importiincia correspondente nos meses
i { A4 11 - TOTAL 145,20
bsequentes, até que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGAO BANCARIA

85830000001-7 45200270116-0 30002064897-8 20752023113-9

-
>
~d

&5



Comprovante de pagamento de
GPS

CAIXA

Valor Data
R$ 145,20 s o

° Operacéo realizada com sucessol

Dados do Pagamento

Codigo de barras
858300000017452002701 16030002064
8978207520231139

Conta de débito

00607 | 1288 | 000751813365-3

Convénio
INSTITUTO NACIONAL D

Valor
145,20

Datu de débito
04/12/2023

Codigo da operacdo
26602470

Chave de segurance
JQVAUSZRLMULMISC

Incluir em débito automatico >

[Y] Vock poderd consultar foturaments essa e outras
ransactes no meny de consultas

Em caso de dividas entre em contto airavés dos nossos
<anais de olendimento, & infsrme o ID da transosdo
presenfe neste comprovonte.

Ala CAIXA: 4004 0104 (Capitais € reg spatropoltanas)
Als CAIXA: G800 104 0 104 (Demas regroes]
Pessoas com deficiéncia audifive: DB00 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidaria: 0800 725 7474

José André Dids
Presidente
Lar Sdo José SSvp
CNP¥: 18.267.179/0061-02
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LAR SI}D JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustéquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Impostos Federais

FGTS
INSS



I' E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/12/2023 - 08:49:28

FUNDO DE GASANTIA DO TEMPO DE SERVGO
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL (0031)38513444
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 54.149,42 21 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 18.267.179/0001-03 11/2023 07/12/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.331,95 0,00 4.331,95
) "VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023**

| 858600000438 319501792317 207683050818 826717900015 |

AUTENTICACAO MECANICA

I' E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/12/2023 - 08:49:28

FUNDO CE SARANTA D0 TENPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40

Presidente
Lar Sdo José SSvpP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE

[LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL (0031)38513444

U3-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 54.149 42 21 8

08-COD RECOLHIMENTO  [08-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 18.267.179/0001-03 11/2023 07/12/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.331,95 0,00 4.331,95

"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023*

|_858600000438 31 9501792317 207683050818 826717900015 9

AUTENTICAGCAO MECANICA




UOMZ/2029, 12:11

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Ger.enci_a:dor::CAIXA

Nome:

Conta de débito: 0607 / 003 / 00001215-1

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE

Representagéo numeérica do cédigo de barras:

858600000438 319501792317 207683050818 826717900015
Céd. convénio: 0179 _l
Data de validade: 07/12/2023
Competéncia: 11/2023
Valor recolhido: 4.331,95
S
[‘ Identificagdo da operacéo: FGTS
Data / hora: 06/12/2023 12:11:30

Data de Débito: 06/12/2023

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranga:

00572329
XH3ZCIF3H5G0XCZZ

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

ttps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _dfip.processa

iy

José Dias

Presidente
Lar Sdo José ,%50\69
CNPJ: 18.267.179/0001-03

AdA

G
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: Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ
18.267.179/0001-03 &.AR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO j
Periodo de Apuracao Data de Vencimento umero do Documento Pagar este documento até
Outubro/2023 20/11/2023 L 07.16.23313.4958505-9 ; I8
Qbservacdes i L ¢ ‘.“_ 4

N° Recibo Declaragio: 50000176418924

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Totai
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 178,03 178,03
07 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV Pafs
PA:18/2823 Vencimento:20/11/2023
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3.173,21 3.173,21
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2023 Vencimento:20/11/2023

Totais 3.351,24 3.351,24

Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNP!: 18.267.179/00C1-03

LSENDA (Versao:5.1.7) Pégina: 1/1 09/11/2023 08:39:29 )

858300000335 512403852337 240716233136 49585059019 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais

8 30 I 51240385233 7 | [[24077623313 6 | 49585 CNPJ: 18.267.179/0001-03

I Nimero:  07.16.23313.4958505-9
i Pagar até: 20/11/2023
I Valor: 3.351,24




T i ATy ey | V' apelin §

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento d

Via Internet Banking CAIXA

intemet_Banki_ng....cAlXA

€ DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858300000335 512403852337 240716233136 495850590193

Conta de débito:

607 / 003 / 00001215-1

DATA DO PAGAMENTO: 10/11/2023

Namero do documento: 07162331349585059

VALOR TOTAL: 3.351,24

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE

Convénio: Receita Federal do Brasil
]entiﬂca;&o da operacio: IMPOSTO
—
Data de débito: 10/11/2023
Data/hora da operacgao: 10/11/2023

Cédigo da operacgdo:

Chave de seguranga:

000021917

YTMUSUJCQ203N5UT

Operagdo realizada €om sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audit

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

iva: 0800 726 2492

ttps://gerenciador.caixa.gov.brlSllBCﬁmprime_da rf_cod_barra.processa

2
José Aridré Dius
Presidente
Lar S3o José Ssvp
CNPJ: 18.267.179/0001-03
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Certidoes Federais

FGTS o

CNPJ: '133%7’3%%0\3;03
Tributos Federais

iqg



Uali£lcUes, U700

Consulta Regularidade do Empregador

Social:

CAIXA

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  18.267.179/0001-03
Razho LAR SAO JOSE SOC SAO VICENTE PAULO

Endereco: VL VICENTINA 11 / LARANJEIRAS / JOAO MONLEVADE / MG / 35930-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/11/2023 a 19/12/2023

José An Dta%

- . Presidente
Certificagdo NGmero: 2023112001485619663 145 Lar S30 José SSvp

CNPJ: 18.267.179/00C1}403

Informacdo obtida em 04/12/2023 07:09:52

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa .gov.brlconsultacrf/pageslconsuItaEmpregador.jsf

11



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:57:50 do dia 06/11/2023 <hora e data de Brasilia>.
Vilida até 04/05/2024.

Cadigo de controle da certiddo: C136.5394.D96A.7F76
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

-
'y,
o

-
res
Lar Sdo Jose SSVP
CNPJ: 18.267.179/00C1-03

/ 6&2,

/
1l

José André Dias

Presidente da OSC

José André Dias
Presidente

Lar S30 José SSvVP
CNPJ: 18,267.179/0001-03

l4e
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' JOAO MONLEVADE

PREFEITURAMUNICIPAL o=
. o) ?n‘:"g
Administracso 2021.2024 /A" g\

F 2 9

PORTARIA N° 281 /2023
DE 10 DE JULHO DE 2023

RETIFICA A NOMEACAO DOS MEMBROS QUE COMPOEM A COMISSAO DE
MONITORAMENTO E AVALIAGAO PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS
ENTRE O MUNICIPIO E AS ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigdes
'ggais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a nomeagéo dos membros que compdem a Comissdo de Monitoramento e
Avaliagaa das parcerias celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagbes da
Sociedade Civil, conforme previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal
12, deJ6 de Dezembro de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
THAMIRES DELAMAR MARTINS

VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

PRISCILA DAS GRAGAS DA SILVA

® 9 ® v @

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo

Jodo Monlevade, em 10 de Julho de 2023

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de Julho de

-~~~

Gentil Lu reira Bicalho
Assesspr/de Governo

Ruz Geraido Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigio - Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



5, JOAO MONLEVADE
%  PREFEITURAMUNICIPAL
Administraggo 2021-2024

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO

"~ DADOSE INFORMAGOES DA PARCERIA
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Comissao de Monitoramento e Avaliagéo / Gestora de
Parcerias

Telefone fixo: (31) 3859-2500 / 3859.2553

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 08/2023

Vigéncia da parceria: 25/07/2023 a 24/07/2024
Valor Global: R$ 296.804,80 (Duzentos e noventa e seis mil e
Valor da Parcial 04: R$ 24.559,59

oitocentos e quatro reais e oitenta centavos)

O presente Termo de Fomento tem por objetivo a execucgao do projeto

“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperagdo, para consecugéo de finalidades de interesse publico e
reciproco, conforme detalhado no Plano de Trabalho, Unico anexo que
integra o presente instrumento.

OBJETO DA PARCERIA

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS
NESTE RELATORIO

Novembro/2023

A OSC cumpriu com os objetivos especificos propostos no Plano de
Trabalho, com atendimento aos idosos disponibilizando equipe
multiprofissional, em numero suficiente, bem direcionada e conduzida,
propiciando um acompanhamento intensificado e a interagéo social.

ACOMPANHAMENTO DAS
AGOES DA PARCERIA

RESULTADOS [ X ] parciais

ACOMPANHAMENTO DAS A OSC recebeu orientagdes para execugdo total do objeto,
METAS DA PARCERIA E EFEITO | esclarecimentos sobre documentagao para composigéo do processo de
SANEADOR DO prestacdo de contas e também orientagbes para cumprimento para
MONITORAMENTO cumprimento do Art. 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei 13.019/2014.

TRANSPARENCIA E CONTROLE

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestacéo
de Contas est&o publicados no site da Prefeitura de Jo&o Monlevade
nos seguintes enderegos:

® httgs:/lgmim.mq.qov.br/gagina/10 Marco-Requlatorio-Terceiro-Setor.html

https://pmjm.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html

https://pmjm.mg.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

)

https://pmjm.mg.gov.br/publicacoes -
@<ﬁ RPN % PN




A\ JOAO MONLEVADE
v PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

O numero de usuarios atendidos pela OSC no periodo em analise
foi de 33 (trinta e trés) idosos.

ANALISE QUANTITATIVA

O publico alvo recebe assisténcia material, moral, intelectual e
social em condicdes de liberdade e dignidade, bem como
atividades culturais e recreativas, visando a preservagéo de sua
saude fisica e mental, e garantindo a convivéncia familiar e social.

ANALISE QUALITATIVA

IMPACTO DA PARCERIA [ X] Social

O controle social se da através do monitoramento das acdes

CONTROLE SOCIAL desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social.
FATOS OBSERVADOS Sem observacoes.
CONCLUSOES Conclui-se que o LAR SAO JOSE executou as agdes descritas no

plano de trabalho, no periodo em analise.

Jo&o Monlevade, 21 de dezembro de 2023.

THamires D'glamar Martins
S de Parcerias= MROSC

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [X]1SIM [ ]NAO

Em atendimento ao disposto no Art. 59 da Lei Federal n° 13.019 de 31/07/2014:

Art. 59. A administragdo publica emitira relatério técnico de monitoramento e avaliagdo de parceria
celebrada mediante termo de colaboragéo ou termo de fomento e o submetera a comissdo de monitoramento e
avaliagdo designada, que o homologara, independentemente da obrigatoriedade de apresentagdo da prestagédo
de contas devida pela organizacdo da sociedade civil. Redacdo dada pela Lei n® 13.204, de 2015)

§ 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos especificos, o monitoramento e a
avaliagdo seréo realizados pelos respectivos conselhos gestores, respeitadas as exigéncias desta Lei.

(Incluido pela Lei n° 13.204, de 2015)

Art. 60. Sem prejuizo da fiscalizagdo pela administragao publica e pelos 6rgédos de controle, a execugao
da parceria sera acompanhada e fiscalizada pelos conselhos de politicas publicas das 4reas correspondentes
de atuagdo existentes em cada esfera de governo. (Redacdo dada pela Lei n® 13.204, de 2015

Paragrafo unico. As parcerias de que trata esta Lei estardo também sujeitas aos mecanismos de
controle social previstos na legislagédo.

v&nwa de Castro ires Del lhrdns Pauliana Caria N. dos Santos Silva  Priscila d cas da Silva José Si dos Sant
Membro da Comissao bro da C Membro da Comissédo Membro da'Comisséo Membroda C

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - MROSC - Portaria n° 281 de 10 de juiho de 2023.




O PREFEITO MUNICIPAL DE DE JOKO WADE, no cesesip
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PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente a prestacéo de
contas parcial do Termo de Fomento n° 08/2023, formalizado entre o municipio de Jodo
Monlevade e o LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, na data de
25/07/2023, consoante ao processo de Chamamento Publico n°® 01/2023, sob a
responsabilidade do Conselho Municipal da Pessoa ldosa - CMDPI, por intermédio da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social — SMAS, com recurso financeiro do FMDPI —

Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Jodo Monlevade/MG.

A anélise e aprovagéo dos projetos/planos de trabalho sdo de responsabilidade do
Conselho Municipal da Pessoa Idosa - CMDPI, conforme deliberagéo da Plenaria em
Reunido Ordinaria, realizada em 01/02/23, ata n° 94, cabendo ao Gestor de Parcerias
acompanhar e fiscalizar a execucdo da parceria, sem interferéncia no mérito da definicéo
das acbes a serem desenvolvidas pela OSC, previamente aprovadas pelo CMDPI,
constantes no processo administrativo de formalizacdo de parceria. A execugao, O
monitoramento e a avaliagdo da parceria foram acompanhados e fiscalizados pelo CMDPI,
sem prejuizo da fiscalizagéo pela administragdo publica e pelos érgéos de controle, em
conformidade com o artigo 59, inciso VI, § 2°, artigo 60 da Lei 13.019/2014.

Considerando o contetdo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagao,
emitido pela servidora Thamires Delamar Martins, Matricula 13.153, e homologado pela
Comissao de Monitoramento e Avaliagao, previamente designada pela Portaria Municipal n°®
281/2023, de 10/07/2023, concluo, que esta parceria garantiu a efetiva aplicagéo da Lei n°
13.019/2014 através do cumprimento das metas e execugao financeira condizentes com a

apresentacdo dos documentos fiscais, comprovando o cumprimento do objeto da parceria.
Cabe salientar que a Lei 13.019/2014, dispde:

“Art. 59...
§ 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos
especificos, 0 monitoramento e a avaliagdo serdo realizados pelos

respectivos conselhos gestores, respeitadas as exigéncias desta Lei.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigao — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027Fones: -
(31) 3859-2553 e 3859-2554 — email: setordeparceriaspmjm@gmail.com
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Art. 64. A prestagdo de contas apresentada pela organizagdo da
sociedade civil devera conter elementos que permitam ao gestor da
parceria avaliar o andamento ou concluir que o seu objeto foi executado
conforme pactuado, com a descrigdo pormenorizada das atividades
realizadas e a comprovagdo do alcance das metas e dos resultados
esperados, até o periodo de que trata a prestacgao de contas. T,

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestacdo de contas da PARCIAL 04 do
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, diante da documentagao
apresentada pela OSC, tendo respeitadas as exigéncias da Lei 13.019/2014.

Jodo Monlevade, 21 de dezembro de 2023.

Rita de Cassia’Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n° 286/2021 de 08 de fevereiro de 2021.
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PORTARIA N° 421 /2023
DE 20 DE OUTUBRO DE 2023 NS

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTACAO CONCLUSIVA DA
RE O MUNICIPIO E AS

PRESTAC!AO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENT
ORGANIZZAC}OES DA SOCIEDADE CiViL

L DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuicoes

O PREFEITO MUNICIPA
a Lei Organica Municipal;

legais, conferidas pelo art. 52, inciso Vi, d

RgSOLva

celebrada entre o

estor da Unidade Administrativa responsavel pela parceria
restagdo de

Civil a manifestagéo conclusiva sobre a p
Ne 112/2018.

Art. 1‘,’ Delegar ao G
Muni¢ipio e as Organizagbes da Sociedade
contas, nas termos do Art. 70, do Decreto Municipal

paragrafo unico - A manifestagdo conclusiva sobre a prestagéo de contas fica condicionada a:

nico de Monitoramento € Avaliacéo;

I - Aprésentaqéo do Relatério Téc
onitoramento e Avaliagéo pela Comissdo de

Il - Homologagdo do Relatorio Técnico de M
Monﬁorgmento e Avaliagéo do MROSC;

de analise de prestagéo de contas pelo Gestor de Parcerias do

it - Emisséo do Parecer Técnico
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicac&o.

Jodo Monlevade, em 20 de Outubro de 2023

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

a de Governo, ao Vigésimo dia do més de Outubro de

Registrada e publicada nesta Assessori
2023.

7 - Nossa Senhora da Conceigdo - Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestacdo de contas composta de /(5j folhas,
incluindo esta, referente ac TERMO DE FOMENTO N° 08/2023 - 4* PARCIAL - LAR
SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, cujo objeto €:“Execucéo do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua cooperagao, para
consecucao de finalidades de interesse publico e reciproco, conforme detalhado no plano de
trabalho, unico anexo que integra o presente instrumento.” Para andlise e manifestacéo
conclusiva da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Art.1°, da
Portaria n® 421/2023, de 20 de outubro de 2023.

Jodo Monlevade, 21 de dezembro de 2023.

amires/Delamar Martins
etor de Harcerias - MROSC
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MANIFESTACAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Trata-se o presente documento sobre a Prestagdo de Contas 04% Parcial -
referente ao Termo de Fomento N° 08/2023, formalizado entre o municipio de Jodo
Monlevade e a LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO.

Apés andlise da documentagdo apresentada, da manifestacdo da Comissdo de
Monitoramento e Avaliagdo, do Parecer Técnico de andlise de Prestagdo de Contas
emitido pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, §
unico a Art. 69, § 5° da Lei Federal n® 13.019/14 e em conformidade com o art. 70
do Decreto Municipal n® 112/2018, MANIFESTO pela APROVAGAO da Prestagio
de Contas da 04° Parcial , haja vista que o objetivo e as metas foram alcancados e

que a parceria gerou beneficio e impacto social esperado, no periodo em analise.

Jodo Monlevade, 8% de L-IM&AQJDO— de 2023,
M éil'va n‘oral‘\é'

Secretaria de Assisténcia Social



